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OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/08/2009 AL 30/09/2009
10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V. 8471 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS 275/60/20 PIEZA 4 $2,660.90 $10,643.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. 8434 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ROTOR DE FRENOS PIEZA 1 $770.00 $770.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 9198 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR L-34/78/800 P/TAHOE ESCOLTA PIEZA 1 $975.79 $975.79
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 8472 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA 31X10-50 NUEVA PIEZA 1 $1,595.00 $1,595.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 8436 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) CORONA Y PINON JUEGO 1 $7,920.00 $7,920.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 8494 13/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4491) BUJIAS, CABLES, FILTRO AIRE, FILTRO G SERVICIO 1 $4,961.00 $4,961.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8433 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $385.00 $385.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8433 12/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $418.00 $418.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8437 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA JUEGO 1 $3,616.80 $3,616.80
CHAVEZ FLORES JORGE 8441 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 5.7 JUEGO 1 $3,091.00 $3,091.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) CEDASO 4L60 PIEZA 1 $418.00 $418.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER PIEZA 1 $132.00 $132.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION LITRO 8 $60.50 $484.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) RETEN DE COLA PIEZA 1 $198.00 $198.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BUJE DE COLA PIEZA 1 $88.00 $88.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) CONO DE TUBO DE LLENADO PIEZA 1 $88.00 $88.00
DELGADO ROMAN MARIO 8439 12/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $132.00 $132.00
CORONADO FLORES OMAR 8426 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) CUARTO DERECHO PIEZA 1 $825.00 $825.00
CORONADO FLORES OMAR 8426 11/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CALIPER PIEZA 1 $935.00 $935.00
CORONADO FLORES OMAR 8426 11/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) DISCO DELANTERO PIEZA 1 $715.00 $715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8469 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE PEINE PIEZA 1 $880.00 $880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8470 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) PEINE DE MUEY PIEZA 1 $880.00 $880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8470 13/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) RETEN DE YUGO PIEZA 1 $110.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8470 13/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE DIFERENCIAL LITRO 3 $55.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9195 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9195 08/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $352.00 $352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9195 08/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS LITRO 1 $66.00 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9210 09/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) FOCO 9007 ALOGENO PIEZA 1 $44.00 $44.00

$41,328.19
20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9501 21/09/2009 1 EC00069 MOUSE DE USB PIEZA 2 $6.60 $176.75
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9501 21/09/2009 2 EC00102 TECLADO DE USB PIEZA 2 $6.05 $162.02
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9501 21/09/2009 3 EC00129 TAPETE PARA MOUSE PIEZA 8 $2.20 $235.66
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 9543 21/09/2009 1 SE00016 RENTA DE 1 PANTALLA DE 3X3 MTS, 1 PROYECTOR DE 5000 LU SERVICIO 1 $8,470.00 $8,470.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 1 PA00003 AGENDA PIEZA 3 $186.20 $558.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 2 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CAJA 7 $484.00 $3,388.00
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GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 3 PA00060 HOJAS TAMANO OFICIO CAJA 5 $660.00 $3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 7 PA00028 CD CON 100 PAQUETE 1 $440.00 $440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 8 PA00015 BROCHE BACCO 7 CAJA 6 $19.80 $118.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 9 PA00015 BROCHE BACCO 8 CAJA 3 $19.80 $59.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 11 PA00029 CERA CUENTA FACIL PIEZA 5 $5.50 $27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 13 PA00040 DESGRAPADOR PIEZA 25 $5.50 $137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 15 PA00052 FOLDERS TAMANO CARTA CAJA 20 $66.00 $1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 20 PA00066 LIGA CAJA 1 $13.20 $13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 24 PA00095 SACAPUNTAS METALICOS PIEZA 10 $5.50 $55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 25 PA00069 MARCADOR NEGROS PERMANENTES CAJA CON 12 CAJA 2 $52.15 $104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 26 PA00068 MARCA TEXTOS AMARILLOS CAJA 5 $52.15 $260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8807 25/08/2009 27 PA00068 MARCA TEXTOS AZULES CAJA 3 $52.15 $156.45
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH 9243 10/09/2009 1 SE00002 AMBIGU PARA 200 PERSONAS VARIEDAD DE ALITAS PICOSITAS E PIEZA 1 $10,670.00 $10,670.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 1 PA00013 BOLIGRAFO BICS COLOR NEGRO CAJA 3 $20.10 $60.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 4 PA00056 GRAPAS CAJA 20 $9.50 $190.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 6 PA00012 BLOCK RECADOS TAMA¥O CARTA BLANCOS PIEZA 15 $10.93 $163.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 7 PA00014 BORRADOR PIEZA 20 $3.23 $64.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 9 PA00127 FICHAS BIBLIOGRAFICAS BLANCAS PAQUETE 7 $5.53 $38.71
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 11 PA00052 FOLDERS TAMANO OFICIO CAJA 5 $85.95 $429.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 13 PA00066 LIGA CAJA 5 $10.80 $54.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 16 PA00061 LAPICERO .05 BIC CAJA 2 $52.08 $104.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 17 PA00091 REGLA METALICA PIEZA 3 $7.67 $23.01
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8340 10/08/2009 18 PA00100 SOBRE TAMANO OFICIO CAJA 2 $119.96 $239.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 4 PA00085 PLUMAS BIC AZULES CAJA 10 $20.10 $201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 5 PA00085 PLUMAS BIC NEGRAS CAJA 10 $20.10 $201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 6 PA00014 BORRADOR BLANCO DE LAPIZ PIEZA 35 $3.50 $122.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 14 PA00041 DESPACHADOR DE TAPE PIEZA 10 $20.55 $205.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 16 PA00052 FOLDERS TAMANO OFICIO CAJA 20 $77.00 $1,540.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 17 PA00056 GRAPAS CAJA 20 $9.50 $190.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 18 PA00055 GRAPADORA METALICA PIEZA 8 $33.46 $267.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 19 PA00061 LAPICERO .05 BIC PLASTICO CAJA 8 $53.00 $424.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 21 PA00121 TIJERAS METALICAS PIEZA 8 $6.58 $52.64
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 22 PA00100 SOBRE TAMANO CARTA CON 100 CAJA 5 $119.96 $599.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8808 25/08/2009 23 PA00100 SOBRE TAMANO OFICIO CON 100 CAJA 4 $131.36 $525.44
CEBALLOS BORJAS NORA 8601 17/08/2009 3 FN00026 HOJAS OFICIALES TAMANO CARTA CIENTOS 30 $56.80 $1,704.00
CEBALLOS BORJAS NORA 8601 17/08/2009 4 FN00026 HOJAS OFICIALES TAMANO OFICIO CIENTOS 10 $75.00 $750.00
CEBALLOS BORJAS NORA 8601 17/08/2009 5 FN00051 SOBRES OFICIALES CIENTOS 20 $66.00 $1,320.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 8602 17/08/2009 1 FN00052 TARJETAS DE PRESENTACION 18 TARJETAS DE PRESENTACION CIENTO 5400 $0.98 $5,292.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 8602 17/08/2009 2 FN00077 TARJETA PARA RECADOS CON EL ESCUDO Y EL NOMBRE DEL CIENTOS 2 $108.00 $216.00
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V 9041 03/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4666) SERVICIO 16 000 KMS FACT/2012 SERVICIO 1 $2,584.66 $2,584.66
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8341 10/08/2009 8 PA00035 COLORES DE MADERA CAJA 3 $39.00 $117.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8341 10/08/2009 10 PA00052 FOLDERS TAMA;O CARTA CAJA 8 $69.00 $552.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8809 25/08/2009 10 PA00023 CARPETAS TAMANO OFICIO PIEZA 20 $398.00 $7,960.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8809 25/08/2009 12 PA00035 COLORES COLORES PRIMARIOS CAJA 4 $36.00 $144.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9118 04/09/2009 2 CO00120 HP Q5949A PIEZA 4 $1,056.00 $4,224.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9118 04/09/2009 3 CO00165 HP Q7553A PIEZA 5 $1,190.20 $5,951.00
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WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9118 04/09/2009 4 CO00103 HP Q2612A PIEZA 1 $1,032.90 $1,032.90
$67,199.45

30000 SINDICATURA
Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 9604 23/09/2009 1 LI00040 PAPEL CANELA PARA MANOS, CAJA C/12 ROLLOS CAJA 1 $285.00 $285.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 9604 23/09/2009 4 LI00044 PLEDGE CERA PARA MUEBLES EN SPRAY PIEZA 5 $52.80 $264.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 9604 23/09/2009 6 LI00006 BOLSA PARA BASURA, COLOR NEGRO, TAMANO MEDIANO (20 GA CAJA 1 $233.20 $233.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9550 21/09/2009 1 EC00122 TINTA TONER Q6311A PARA IMPRESORA LASERJET 2420 PIEZA 2 $1,892.00 $3,784.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8608 17/08/2009 1 PA00015 BROCHE TIPO BACCO DEL #8, CAJA C/50 PZ. C/U CAJA 5 $17.05 $85.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8608 17/08/2009 2 PA00068 MARCA TEXTOS DE COLORES (ROSA, VERDE, NARANJA Y AZUL) CAJA 8 $52.15 $417.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8608 17/08/2009 3 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/ CAJA 1 $465.30 $465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8608 17/08/2009 10 PA00023 CARPETAS PARA CD, MODELO IVR 39300 PIEZA 1 $140.80 $140.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8608 17/08/2009 11 PA00049 ETIQUETAS PARA CD, MARCA AVERY 8960, CON 80 ETIQETAS PAQUETE 1 $222.20 $222.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9454 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA, CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/ CAJA 1 $484.00 $484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9454 21/09/2009 3 PA00085 PLUMAS PUNTO FINO, MARCA BIC, COLOR AZUL, CAJA C/12 PZ CAJA 2 $29.70 $59.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9454 21/09/2009 5 PA00052 FOLDERS TAMANO CARTA, CAJA C/100 PZ CAJA 3 $66.00 $198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9503 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/ CAJA 2 $484.00 $968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9503 21/09/2009 3 PA00023 CARPETAS DE 5" DE ANCHO EN LOMO, ARO EN "D", CON TRES A PIEZA 5 $154.00 $770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9503 21/09/2009 4 PA00023 CARPETAS DE 4" DE ANCHO EN LOMO, ARO EN "D", CON TRES A PIEZA 4 $84.70 $338.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9503 21/09/2009 5 PA00023 CARPETAS DE 3" DE ANCO EN LOMO, CON PASTA EN COLOR BL PIEZA 3 $47.88 $143.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9503 21/09/2009 7 PA00100 SOBRE MANILA TAMANO 12" X 15 1/2" CON BROCHE METALICO, CAJA 2 $275.00 $550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9605 23/09/2009 2 LI00030 JABON LIQUIDO DESINFECTANTE PARA MANOS, AROMA ALMEN GALON 2 $48.40 $96.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9605 23/09/2009 3 LI00039 MULTILIMPIADOR FABULOSO PARA PISOS, AROMA LAVANDA Y GALON 5 $52.80 $264.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8609 17/08/2009 4 PA00085 PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, EN COLOR AZUL Y NEG CAJA 6 $20.10 $120.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8609 17/08/2009 6 PA00028 CD CD-R, MARCA SONY, TORRE C/50 PZ PAQUETE 1 $223.50 $223.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8609 17/08/2009 7 PA00043 DVD/R MARCA SONY, CAJA C/10 PZ. PAQUETE 1 $68.00 $68.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8609 17/08/2009 9 PA00069 MARCADOR PERMANENTE, PUNTO FINO, COLOR NEGRO, MARCA PAQUETE 1 $33.00 $33.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9455 21/09/2009 2 PA00100 SOBRE MANILA TAMANO 9" X 12" CON BROCHE METALICO CAJA 1 $119.96 $119.96
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9455 21/09/2009 4 PA00097 SEPARADORES CON PERFORACIONES PARA CARPETAS CON P CAJA 1 $110.00 $110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9504 21/09/2009 2 PA00014 BORRADOR TIPO LAPIZ RECARGABLE, CON CLIP DE AVANZAR Y CAJA 1 $132.00 $132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9504 21/09/2009 6 PA00143 QUITAGRAPAS METALICO CON MANGO PLASTICO PIEZA 4 $6.60 $26.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9504 21/09/2009 8 PA00055 GRAPADORA TAMANO STANDAR PIEZA 3 $33.46 $100.38
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9504 21/09/2009 9 PA00076 PEGAMENTO EN BARRA, EXTRAFUERTE, CAJA C/30 PZ CAJA 1 $161.00 $161.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8610 17/08/2009 5 PA00061 LAPICERO PUNTO 0.5 MM, MARCA ZEBRA CON AGARRE DE CAU CAJA 2 $300.00 $600.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8610 17/08/2009 8 PA00100 SOBRE PARA CD CON VENTANA TRANSPARENTE, CAJA CON 50 CAJA 1 $60.00 $60.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9551 21/09/2009 2 EC00122 TINTA TONER Q7553A PARA IMPRESORA LASERJET P2015DN PIEZA 2 $1,190.20 $2,380.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9551 21/09/2009 3 EC00122 TINTA Q4092A PARA IMPRESORA LASERJET 1100 PIEZA 2 $974.60 $1,949.20

$15,854.03
40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 9163 07/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR P/SUBURBAN 1999 AM - 34 - 78 -8 PIEZA 1 $862.48 $862.48
CHAVEZ FLORES JORGE 9192 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) REP. DE POWER PIEZA 1 $825.00 $825.00
ESTRADA QUI¥ONEZ JOEL 8483 13/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 2319) REPARACION DE LINEAS DE A/C, CARGA SERVICIO 1 $1,485.00 $1,485.00

$3,172.48
40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
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DIAZ ASOMOZA GRACIELA 8336 10/08/2009 1 SE00004 BANQUETE QUE CONTIENE: CARPACCIO DE SALMON AHUMADO SERVICIO 14 $298.57 $4,179.98
DIAZ ASOMOZA GRACIELA 9590 23/09/2009 1 SE00004 BANQUETE QUE INCLUYE PAELLA A LA VALENCIANA, ENSALAD SERVICIO 60 $220.00 $13,200.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9162 07/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9162 07/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS LITRO 1 $66.00 $66.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL 8524 17/08/2009 1 SE00002 AMBIGU QUE CONTIENE: FRUTA DE LA ESTACION CON YOGURT, PIEZA 40 $85.55 $3,422.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL 9592 23/09/2009 1 SE00002 AMBIGU FRUTA DE LA ESTACION CON YOGURT, GRANOLA Y MI PIEZA 40 $85.68 $3,427.20

$24,735.18
50000 SECRETARIA TECNICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH 8796 25/08/2009 1 SE00017 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 20 PERSONAS QUE CONSISTE E SERVICIO 1 $5,142.80 $5,142.80

$5,142.80
60000 SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 8884 25/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BATERIA 5024 PIEZA 1 $750.33 $750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO 9318 14/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BATERIA PARA VOCHO PIEZA 1 $633.79 $633.79
DIAZ ASOMOZA GRACIELA 8644 17/08/2009 3 SE00016 RENTA DE 1200 SILLAS PARA EVENTOS DE ENTREGA DE JUGUET SERVICIO 9600 $8.80 $84,480.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 2 FN00065 LONA LONAS PARA NIVEL DE CANCHA 6 X 2 MTS LOGO AMOR P METRO 4 $857.00 $3,428.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 3 FN00015 CUADERNILLOS CUADERNILLO CON LA CANCION DE AMOR POR PIEZA 25000 $0.69 $17,250.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 4 FN00061 ESTAMPAS ESTAMPAS (STOMPERS) PARA CD Y DVD CON LOGO PIEZA 2100 $7.21 $15,141.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 5 FN00040 PORTADA PORTADAS PARA DVD DE PAPEL COUCHE BRILLANTE PIEZA 1000 $4.37 $4,370.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 6 FN00040 PORTADA PORTADA PARA CD Y DVD IMPRESAS CON EL LOGO PIEZA 1000 $4.37 $4,370.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 7 FN00022 FORMAS FORMAS DE ADHESION CON LOGO DE AMOR POR JUA PIEZA 2000 $0.27 $540.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V. 8392 10/08/2009 8 FN00069 DIPTICOS DIPTICOS FULL COLOR DE AMOR POR JUAREZ 1/2 CA PIEZA 25000 $0.69 $17,250.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE 9676 25/09/2009 2 EC00031 DISCO DURO DISCO DURO EXTERNO CON SALIDA DE USB SEAG PIEZA 1 $4,383.50 $4,383.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8286 06/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) SELLOS DE MOTOR DE PLASTICO PIEZA 2 $44.00 $88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8286 06/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA PIEZA 1 $330.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8286 06/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $22.00 $22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8286 06/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $165.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9226 09/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 3 $60.50 $181.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9307 11/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA PARA VOCHO PIEZA 1 $880.00 $880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9307 11/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BANDA PARA ALTERNADOR PIEZA 1 $55.00 $55.00
QUEZADA VARELA JOSE ALFREDO 8217 03/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4201) SONDEA Y LIMPIEZA DE RADIADOR FACT/0 SERVICIO 1 $462.00 $462.00
MIRANDA CANO LEONARDO DANIEL 8347 10/08/2009 1 SE00017 SERVICIO SERVICIO DE COREOGRAFIAS EN EL DIA INTERNACION SERVICIO 1 $48,400.00 $48,400.00

$203,180.12
70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DE CADENAS JUEGO 1 $539.00 $539.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE PIEZA 1 $1,320.00 $1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) GUIAS Y TENSORES JUEGO 1 $2,090.00 $2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR LITRO 8 $52.80 $422.40
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $41.80 $41.80
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $209.00 $209.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO PIEZA 1 $66.00 $66.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9384 17/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $176.00 $176.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL 8517 14/08/2009 1 SE00017 SERVICIO DESAYUNOS PARA PARTIDA DE CABALGATA CONSIS SERVICIO 250 $32.00 $8,000.00

$12,864.20
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80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9385 17/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMA¥O CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 4 $484.00 $1,936.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8611 17/08/2009 1 FE00050 CEMENTO PLASTICO CUBETA DE 19 LTS SACO 2 $347.38 $694.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8611 17/08/2009 2 FE00336 CUBETA DE IMPACT 500 DE 19 LTS PIEZA 2 $584.99 $1,169.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8611 17/08/2009 3 FE00134 MALLA REFORZADA 1.20 X 60 MTS (ROLLO) PIEZA 1 $399.42 $399.42
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8611 17/08/2009 4 FE00351 CEPILLO PIEZA 1 $53.32 $53.32
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8611 17/08/2009 5 FE00030 BROCHA 4" PIEZA 2 $21.60 $43.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8584 17/08/2009 1 PA00113 ROLLO PARA FAX BROTHER INTELLY 2820 PIEZA 1 $678.70 $678.70

$4,975.38
80100 DIRECCION JURIDICA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9545 21/09/2009 1 CO00164 CARTUCHO HP 74 CB 335W BLACK PIEZA 16 $209.00 $3,344.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8328 10/08/2009 1 CO00164 CARTUCHO HP BLACK 74 CB335W PIEZA 2 $215.60 $431.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8361 10/08/2009 1 PA00052 FOLDERS TAMA¥O OFICIO TIPO AMERICANO CAJA 3 $77.00 $231.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8329 10/08/2009 2 CO00164 CARTUCHO HP TINTA TRICOLOR CB337WL PIEZA 3 $261.80 $785.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9478 21/09/2009 1 CO00173 HP CB435A TONER NEGRO PIEZA 1 $898.70 $898.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9546 21/09/2009 2 CO00164 CARTUCHO HP 75 CB 337WL TRICOLOR PIEZA 8 $261.80 $2,094.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9546 21/09/2009 3 CO00146 HP Q6001A TONER CYAN PIEZA 1 $1,224.30 $1,224.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9546 21/09/2009 4 CO00103 HP Q2612A TONER 12A PIEZA 1 $1,032.90 $1,032.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9546 21/09/2009 5 CO00173 HP CB435A TONER 35A PIEZA 1 $898.70 $898.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9546 21/09/2009 6 CO00037 HP C4092A TONER NEGRO PIEZA 1 $974.60 $974.60

$11,915.20
80200 DIRECCION DE GOBIERNO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9498 21/09/2009 1 PA00103 TAPE TRANSPARENTE GRUESO DE 48 MM X 50 M PIEZA 50 $8.80 $440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9755 28/09/2009 3 PA00052 FOLDERS TAMA¥O CARTA C/100 PZAS CAJA 15 $66.00 $990.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9756 28/09/2009 1 PA00111 CINTA SCOTCH 6200 HIGHLAND19X33 3/4" PIEZA 15 $15.70 $235.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9756 28/09/2009 2 PA00037 CORRECTOR LIQUIDO BLANCO C/ 12 PZAS CAJA 3 $109.92 $329.76
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8315 07/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION PIEZA 1 $880.00 $880.00

$2,875.26
80300 DIRECCION DE COMERCIO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO 9207 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES PIEZA 2 $110.00 $220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO 9207 08/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES PIEZA 2 $110.00 $220.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO 9207 08/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BARRA CENTRAL PIEZA 1 $1,210.00 $1,210.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO 9207 08/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ROTULA PIEZA 1 $550.00 $550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8335 10/08/2009 1 CO00037 HP C4092A COLOR NEGRO HP 92A PIEZA 2 $953.70 $1,907.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9386 17/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMA¥O CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 5 $484.00 $2,420.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8409 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $770.00 $770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 4 $16.50 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) TAPA PIEZA 1 $220.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ROTOR PIEZA 1 $198.00 $198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $627.00 $627.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $165.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $77.00 $77.00
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR LITRO 5 $44.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9048 03/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN BOTE 1 $55.00 $55.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8330 10/08/2009 1 CO00173 HP CB435A TONER NEGRO PIEZA 2 $898.70 $1,797.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9479 21/09/2009 1 CO00173 HP CB435A TONER NEGRO PIEZA 2 $898.70 $1,797.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9479 21/09/2009 2 CO00089 HP C8767W HP 96 PIEZA 1 $441.10 $441.10

$13,005.30
80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8331 10/08/2009 1 CO00037 HP C4092A TONER NEGRO PIEZA 3 $953.70 $2,861.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9747 28/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMA¥O OFICO TIPO AMERICANO C/10 PAQUETES CAJA 6 $660.00 $3,960.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9480 21/09/2009 1 CO00173 HP CB435A TONER NEGRO PIEZA 4 $898.70 $3,594.80

$10,415.90
80600 DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 8939 27/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BATERIA PARA VOCHO PIEZA 1 $633.79 $633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO 9196 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BATERIA 5065 PIEZA 1 $830.34 $830.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9748 28/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMA¥O OFICO TIPO AMERICANO C/ 10 PAQUETES CAJA 6 $660.00 $3,960.00
CORONADO FLORES OMAR 9625 24/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) TERMOSTATO PIEZA 1 $434.50 $434.50
CORONADO FLORES OMAR 9625 24/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DE ANTICONGELANTE GALON 1 $198.00 $198.00
CORONADO FLORES OMAR 9625 24/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $291.50 $291.50
CORONADO FLORES OMAR 9625 24/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) TORNILLOS DE LA BARRA ESTASBILIZADORA PIEZA 2 $605.00 $1,210.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9361 15/09/2009 1 PA00137 LIBRO SEGURIDAD PARA PLASMAR LAS ACTAS DE LAS SESION PIEZA 2 $3,498.00 $6,996.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8280 05/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $374.00 $374.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8280 05/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $275.00 $275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8280 05/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS PIEZA 1 $66.00 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8280 05/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS PIEZA 4 $935.00 $3,740.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9020 01/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA PARA ALTERNADOR PIEZA 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 4 $16.50 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 4 $38.50 $154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $38.50 $38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $88.00 $88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $71.50 $71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) TAPA PIEZA 1 $176.00 $176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) ROTOR PIEZA 1 $110.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO PIEZA 1 $33.00 $33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO PIEZA 1 $143.00 $143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA CODO PIEZA 1 $77.00 $77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR PIEZA 4 $6.88 $27.52
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $27.50 $27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9223 09/09/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN PIEZA 1 $38.50 $38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9626 24/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE P/MOTOR 15W60 LITRO 8 $66.00 $528.00

$20,642.65
90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO 8489 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR P/SUBURBAN 2000 AM-34-750 PIEZA 1 $862.48 $862.48
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GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9474 21/09/2009 1 PA00106 TIJERA PARA COSTURA MARCA BARRILITO PIEZA 2 $26.40 $52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9474 21/09/2009 2 PA00060 HOJAS HOJAS TAMA¥O CARTA CAJA C/10 PAQUETES CAJA 1 $484.00 $484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9474 21/09/2009 3 PA00064 LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA PIEZA 5 $4.95 $24.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9474 21/09/2009 4 PA00040 DESGRAPADOR PIEZA 6 $5.50 $33.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V. 8222 03/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4794) SERVICIO 5 000 KMS FACT/120148 SERVICIO 1 $386.68 $386.68
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE 9681 25/09/2009 1 EC00084 REGULADOR DE VOLTAJE REGULADOR DE CORRIENTE C/4 CON PIEZA 20 $297.00 $5,940.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9209 09/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR LITRO 7 $66.00 $462.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9209 09/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO P/ACEITE PIEZA 1 $44.00 $44.00

$8,289.71
90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8804 25/08/2009 6 LI00006 BOLSA CHICA PARA BASURERO CAJA 1 $203.50 $203.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9547 21/09/2009 1 CO00011 EPSON S015329 MARCA EPSON FX-890 PIEZA 50 $73.15 $3,657.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9594 23/09/2009 1 CO00011 EPSON S015329 MARCA EPSON FX-890 PIEZA 29 $108.90 $3,158.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8573 17/08/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $484.00 $484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8573 17/08/2009 4 PA00070 MASKING TAPE COLOR CREMA, TIPO TUCK MEDIDA 24 MM X 50 CAJA 1 $633.70 $633.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8573 17/08/2009 5 PA00113 ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA PIEZA 100 $3.85 $385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8573 17/08/2009 7 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO PIEZA 70 $24.20 $1,694.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8573 17/08/2009 8 PA00052 FOLDERS TAMAÑO CARTA, PAQUETE 3 $66.00 $198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8573 17/08/2009 9 PA00015 BROCHE BACCO DEL # 7 CAJA 15 $19.80 $297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 1 PA00070 MASKING TAPE (18 MM) COLOR CREMA CAJA 10 $589.60 $5,896.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 3 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO PIEZA 25 $22.00 $550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 5 PA00060 HOJAS FORMA CONTINUA, DE UN TANTO CAJA 20 $253.00 $5,060.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 6 PA00060 HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $649.00 $649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 7 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 2 $465.30 $930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 8 PA00111 CINTA TRANSPARENTE DE 2" EN ROLLO PIEZA 20 $7.70 $154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 9 PA00066 LIGA MARCA AGUILA CAJA 10 $13.20 $132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 10 PA00069 MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO, GRUESO CAJA 4 $52.15 $208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 11 PA00068 MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO CAJA 5 $52.15 $260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8597 17/08/2009 17 PA00008 BITACORA PIEZA 5 $110.00 $550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8604 17/08/2009 1 PA00040 DESGRAPADOR PIEZA 3 $6.60 $19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8604 17/08/2009 2 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 2 $484.00 $968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8604 17/08/2009 3 PA00052 FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES CAJA 1 $330.00 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8775 25/08/2009 1 PA00055 GRAPADORA STANDARD PIEZA 1 $88.00 $88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8775 25/08/2009 2 PA00085 PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO CAJA 1 $26.50 $26.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8775 25/08/2009 3 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO PIEZA 3 $22.00 $66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8775 25/08/2009 4 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 2 $484.00 $968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9351 15/09/2009 1 CO00143 HP C9387A PIEZA 5 $220.00 $1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9351 15/09/2009 2 CO00144 HP C9388A PIEZA 5 $220.00 $1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9351 15/09/2009 3 CO00142 HP C9386A PIEZA 5 $220.00 $1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9429 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 5 $484.00 $2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9429 21/09/2009 2 PA00060 HOJAS TAM. OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 3 $660.00 $1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9429 21/09/2009 4 PA00066 LIGA MARCA AGUILA CAJA 3 $13.20 $39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9429 21/09/2009 5 PA00033 CLIPS CON 100 CLIPS CHICOS CADA UNA DE 33 MM CAJA 10 $3.30 $33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9429 21/09/2009 6 PA00033 CLIPS TAMAÑO GRANDE CAJA 10 $8.80 $88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9429 21/09/2009 9 PA00100 SOBRE MANILA, TAMAÑO CARTA PIEZA 30 $1.32 $39.60
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GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9442 21/09/2009 2 CO00176 TONER CARTUCHO P/ IMP. Q7516A PIEZA 1 $2,836.90 $2,836.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9464 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $484.00 $484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9464 21/09/2009 4 PA00113 ROLLO DE PEPEL PARA SUMADORA, CAJA CON 10 PIEZAS CAJA 4 $44.00 $176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9464 21/09/2009 6 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO PIEZA 80 $22.00 $1,760.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9464 21/09/2009 7 PA00015 BROCHE BACCO DEL # 7 CAJA 85 $19.80 $1,683.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9464 21/09/2009 8 PA00074 PAPEL PARA IMPRESORA 9 1/2 X 11 DE 2 TANTOS, FORMA CONT CAJA 1 $310.20 $310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9464 21/09/2009 9 PA00065 LIBRO FLORETE DE 96 HOJAS PIEZA 4 $55.00 $220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9476 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS HOJAS T/ CARTA 5 CAJAS CAJA 5 $484.00 $2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9487 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $484.00 $484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9487 21/09/2009 2 PA00097 SEPARADORES PARA ARCHIVERO, TAMAÑO CARTA DE CARTON PAQUETE 1 $88.00 $88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9487 21/09/2009 5 PA00052 FOLDERS CAJA CON 5 PAQUETES DE FOLDERS TAM. CARTA CAJA 1 $330.00 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9487 21/09/2009 8 PA00111 CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX 890 PIEZA 1 $121.00 $121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9513 21/09/2009 2 CO00176 TONER PARA IMPRESORA HP Q7516A, LASER JET 5200DTN PIEZA 1 $2,713.10 $2,713.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9556 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 1 $484.00 $484.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9556 21/09/2009 2 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO PIEZA 4 $22.00 $88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9556 21/09/2009 3 PA00033 CLIPS # 1 CAJA 4 $3.30 $13.20
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V. 8629 17/08/2009 1 FV00002 CERTIFICADOS DE COMPUTADORA SEGUN MUESTRA EN ORIGI MILLAR 300 $385.00 $115,500.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V. 8629 17/08/2009 2 FV00001 BOLETAS BOLETAS DE PERTENENCIA PARA DETENIDOS, SEGU MILLAR 30 $489.00 $14,670.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. 8351 10/08/2009 1 FN00055 VALES ENTRE CAJEROS EN BLOCK DE 25 ORIGINAL Y COPIA ROS MILLAR 6 $220.00 $1,320.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. 8351 10/08/2009 2 FN00025 HOJAS DE CORTE CORTE PARA CAJEROS EN BLOCK DE 50 ORI MILLAR 8 $660.00 $5,280.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. 8630 17/08/2009 3 FV00009 RECIBOS RECIBOS MANUALES SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL MILLAR 8 $990.00 $7,920.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. 9699 28/09/2009 1 FN00053 TARJETAS P/RELOJ CHECADOR IMPRESOS A UNA TINTA, COLO MILLARES 2 $770.00 $1,540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 1 LI00035 LIMPIADOR FABULOSO LITRO 4 $15.40 $61.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 2 LI00043 PINOL LITRO 4 $13.20 $52.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 3 LI00014 CLORO GALON 2 $18.70 $37.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 9 LI00023 ESCOBA PEÑOLERA PIEZA 2 $46.20 $92.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 10 LI00030 JABON EN BARRA PARA MANOS, TAM. MEDIANO PIEZA 15 $5.94 $89.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 11 LI00038 MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR PIEZA 2 $44.00 $88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8805 25/08/2009 12 LI00058 PAPELERA DE PLASTICO, TAM. STANDARD PIEZA 5 $52.80 $264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9693 28/09/2009 2 LI00014 CLORO GALON 2 $19.80 $39.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9693 28/09/2009 4 LI00040 PAPEL PARA MANOS EN ROLLO, COLOR CANELA PIEZA 5 $26.40 $132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9693 28/09/2009 5 LI00044 PLEDGE EN SPRAY, PARA MUEBLES PIEZA 3 $52.80 $158.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9693 28/09/2009 6 LI00006 BOLSA GRANDE TAM JUMBO PARA BASURA CAJA 2 $257.40 $514.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8574 17/08/2009 3 PA00056 GRAPAS ESTANDARD CAJA 15 $9.50 $142.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8574 17/08/2009 6 PA00111 CINTA PARA SUMADORA ROJO/NEGRO PIEZA 20 $5.11 $102.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8574 17/08/2009 11 PA00065 LIBRO FLORETE DE 96 HOJAS PIEZA 2 $63.00 $126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8598 17/08/2009 12 PA00085 PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO CAJA 15 $20.10 $301.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8598 17/08/2009 13 PA00085 PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO CAJA 15 $20.10 $301.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8598 17/08/2009 14 PA00056 GRAPAS STANDARD CAJA 15 $9.50 $142.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8598 17/08/2009 15 PA00055 GRAPADORA PIEZA 4 $33.46 $133.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8598 17/08/2009 16 PA00077 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS PIEZA 2 $52.80 $105.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9430 21/09/2009 3 PA00056 GRAPAS STANDARD CAJA 5 $9.50 $47.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9430 21/09/2009 7 PA00085 PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC CAJA 2 $20.10 $40.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9430 21/09/2009 8 PA00085 PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC CAJA 2 $20.10 $40.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9488 21/09/2009 3 PA00033 CLIPS TIPO MARIPOSA CAJA 3 $9.72 $29.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9488 21/09/2009 6 PA00088 POST IT GRANDES PAQUETE 1 $64.51 $64.51
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HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9557 21/09/2009 4 PA00056 GRAPAS ESTANDARD CAJA 4 $9.50 $38.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9557 21/09/2009 5 PA00085 PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZIL, PUNTO MEDIANO CAJA 4 $20.10 $80.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9557 21/09/2009 6 PA00063 LAPIZ ADHESIVO CONTENIDO NETO 21 GRS, CADA PIEZA PIEZA 6 $10.80 $64.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9557 21/09/2009 7 PA00070 MASKING TAPE COLOR CREMA 18 MM X 50 TIPO TUCK CAJA 2 $483.84 $967.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9557 21/09/2009 8 PA00055 GRAPADORA ESTANDARD PIEZA 2 $33.46 $66.92
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS PIEZA 2 $1,210.00 $2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) HERRAJES TRASEROS JUEGO 2 $302.50 $605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BARRA LARGA PIEZA 1 $2,002.00 $2,002.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BARRA CORTA PIEZA 1 $1,595.00 $1,595.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) TERMINAL L PIEZA 1 $544.50 $544.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) TERMINAL R PIEZA 1 $544.50 $544.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8281 05/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) CAMISAS PIEZA 2 $302.50 $605.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8806 25/08/2009 4 LI00004 AROMATIZANTE DE AMBIENTE, AROMA PINO PIEZA 5 $44.00 $220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8806 25/08/2009 5 LI00026 FRANELA COLOR BLANCO METRO 5 $7.70 $38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8806 25/08/2009 7 LI00028 GUANTES TAMAÑO GRANDE (PARA LIMPIEZA) PAR 2 $8.80 $17.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8806 25/08/2009 8 LI00006 BOLSA TAMAÑO GRANDE PARA BASURA CAJA 1 $255.00 $255.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8806 25/08/2009 13 LI00040 PAPEL CANELA PARA MANOS, TAM. JUMBO PIEZA 12 $30.25 $363.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8806 25/08/2009 14 LI00040 PAPEL SANITARIO, TAMAÑO JUMBO, CAJA CON 6 PIEZAS CAJA 2 $225.50 $451.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9694 28/09/2009 1 LI00004 AROMATIZANTE EN SPRAY, CON AROMA LAVANDA BOTE 3 $23.65 $70.95
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9694 28/09/2009 3 LI00040 PAPEL SANITARIO EN ROLLO GRANDES (TAM. JUMBO INDUSTRI PIEZA 5 $37.50 $187.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9694 28/09/2009 7 LI00006 BOLSA PARA BASUREROS DE 4 GALONES CAJA 2 $217.80 $435.60
CORONADO FLORES OMAR 8428 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA Y REPARACION DE FRE JUEGO 1 $3,518.06 $3,518.06
CORONADO FLORES OMAR 8429 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA CON TAPA Y ROTOR JUEGO 1 $3,139.90 $3,139.90
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 8933 26/08/2009 1 FV00005 INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN TRES TANTOS, ORI MILLAR 10 $393.00 $3,930.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8575 17/08/2009 10 PA00074 PAPEL PARA IMPRESORA 9 1/2 X 11 DE 2 TANTOS, DE FORMA C CAJA 1 $998.00 $998.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8599 17/08/2009 2 PA00049 ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE-4030 CAJA 20 $670.00 $13,400.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8599 17/08/2009 4 PA00100 SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMENTOS, 9 X 12 C CAJA 30 $450.00 $13,500.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8605 17/08/2009 4 PA00103 TAPE TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND, PAQUETE CON 12 PI PAQUETE 1 $180.00 $180.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9465 21/09/2009 2 PA00056 GRAPAS STANDARD CAJA 45 $9.00 $405.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9465 21/09/2009 3 PA00070 MASKING TAPE TIPO TUCK MEDIDA 24 MM X 50 M PIEZA 5 $16.00 $80.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9465 21/09/2009 5 PA00111 CINTA PARA SUMADORA ROJO/NEGRO PIEZA 40 $16.00 $640.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9489 21/09/2009 4 PA00052 FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES CAJA 1 $400.00 $400.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9489 21/09/2009 7 PA00111 CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR XEROX 6015 PIEZA 1 $89.00 $89.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8223 03/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 4 $16.50 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8223 03/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $638.00 $638.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8223 03/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 5 $66.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8223 03/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8223 03/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $132.00 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8223 03/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN BOTE 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 4 $16.50 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) TAPA PIEZA 1 $176.00 $176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ROTOR PIEZA 1 $110.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $88.00 $88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $77.00 $77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $38.50 $38.50
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR LITRO 4 $44.00 $176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO PIEZA 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO PIEZA 1 $143.00 $143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8238 03/08/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN BOTE 1 $38.50 $38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9053 03/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 8 $16.50 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9403 18/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $770.00 $770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9403 18/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ABRAZADERAS PIEZA 6 $5.50 $33.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9443 21/09/2009 1 CO00129 HP Q6511A CARTUCHO P/IMP. HPLASERJET Q6511A PIEZA 1 $1,830.40 $1,830.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9499 21/09/2009 1 CO00129 HP Q6511A PIEZA 1 $1,830.40 $1,830.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9509 21/09/2009 1 CO00079 HP C6615D PIEZA 1 $419.10 $419.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9509 21/09/2009 2 CO00160 HP C6625A PIEZA 1 $453.20 $453.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9509 21/09/2009 3 CO00033 HP C1823D PIEZA 1 $551.10 $551.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9509 21/09/2009 4 CO00031 HP 51645A PIEZA 1 $436.70 $436.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9514 21/09/2009 1 CO00129 HP Q6511A HP LASER JET 2420 PIEZA 2 $1,830.40 $3,660.80

$263,648.57
90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8443 12/08/2009 1 EC00153 TRACTOR FL UNIT DERECHO PARA IMPRESORA DFX-9000, CON N PIEZA 1 $132.00 $1,705.44
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8443 12/08/2009 2 EC00153 TRACTOR RF UNIT IZQUIERDO PARA IMPRESORA DFX-9000, NU PIEZA 1 $165.00 $2,131.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8578 17/08/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES CAJA 5 $484.00 $2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8578 17/08/2009 2 PA00113 ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA PIEZA 10 $3.85 $38.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8579 17/08/2009 1 CO00099 HP Q1338A PARA IMPRESORA HP LASER 4200 PIEZA 1 $2,263.80 $2,263.80

$8,559.54
90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8689 19/08/2009 3 PA00111 CINTA MAGICA TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR PIEZA 12 $14.80 $177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8689 19/08/2009 5 PA00033 CLIPS CHICOS CAJA 10 $4.40 $44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8689 19/08/2009 14 PA00088 POST IT GRANDES 3 X 3 C/5 PAQUETE 4 $62.70 $250.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9516 21/09/2009 5 CO00137 TONER BROTHER LC61BK PIEZA 1 $315.70 $315.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9516 21/09/2009 6 CO00137 TONER BROTHER LC61Y PIEZA 1 $129.80 $129.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9516 21/09/2009 7 CO00137 TONER BROTHER LC61C PIEZA 1 $129.80 $129.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9516 21/09/2009 8 CO00137 TONER BROTHER LC61M PIEZA 1 $129.80 $129.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 4 PA00015 BROCHE BACCO 7 CM CAJA 15 $21.00 $315.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 5 PA00111 CINTA SCOTCH TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR PIEZA 12 $15.70 $188.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 6 PA00033 CLIPS CHICOS CAJA 15 $3.64 $54.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 8 PA00040 DESGRAPADOR PIEZA 5 $6.60 $33.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 9 PA00052 FOLDERS MANILA T/CARTA C/100 CAJA 5 $68.80 $344.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 10 PA00052 FOLDERS MANILA T/OFICIO C/100 CAJA 2 $77.00 $154.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 11 PA00055 GRAPADORA STANDAR PIEZA 4 $33.46 $133.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 16 PA00066 LIGA BOLSA 3 $13.50 $40.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 17 PA00068 MARCA TEXTOS AMARILLO CAJA 3 $61.56 $184.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 18 PA00068 MARCA TEXTOS VERDE CAJA 1 $61.56 $61.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 21 PA00085 PLUMAS PUNTO MEDIO MARCA BIC COLOR AZUL CAJA 8 $20.10 $160.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 22 PA00085 PLUMAS PUNTO MEDIO MARCA BIC COLOR NEGRO CAJA 2 $20.10 $40.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 23 PA00088 POST IT CHICOS 1 1/2 X 2 PAQUETE 2 $29.16 $58.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8753 24/08/2009 26 PA00028 CD DISCOS CD-R C/100 PAQUETE 1 $447.00 $447.00
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HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8755 24/08/2009 1 CO00041 HP C4182X GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $1,085.40 $1,085.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8755 24/08/2009 2 CO00102 HP Q2610A GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $673.92 $673.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8755 24/08/2009 3 CO00099 HP Q1338A GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $1,185.00 $1,185.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9814 30/09/2009 2 CO00041 HP C4182X GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $1,085.40 $1,085.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9814 30/09/2009 3 CO00038 HP C4096A GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 2 $583.20 $1,166.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9814 30/09/2009 5 CO00103 HP Q2612A GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $498.00 $498.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9814 30/09/2009 7 CO00176 TONER CB435A GENERICO INTERCOMBIABLE PIEZA 1 $704.00 $704.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9814 30/09/2009 8 CO00099 HP Q1338A GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $1,108.08 $1,108.08
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9814 30/09/2009 9 CO00105 HP Q2670A GENERICO INTERCAMBIABLE PIEZA 1 $1,270.08 $1,270.08
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8718 20/08/2009 1 LI00001 ACIDO GALON 6 $55.00 $330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8718 20/08/2009 2 LI00006 BOLSA GRANDE PARA BASURA CAJA 1 $253.00 $253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8718 20/08/2009 5 LI00030 JABON EN POLVO MULTIUSOS 9 KG. PIEZA 2 $148.50 $297.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8718 20/08/2009 6 LI00030 JABON LIQUIDO PARA MANOS GALON 1 $44.00 $44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8718 20/08/2009 10 LI00026 FRANELA COLOR BLANCA METRO 5 $7.70 $38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8718 20/08/2009 12 LI00038 MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR DE ARMAZON GRANDE PIEZA 5 $55.00 $275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 1 LI00040 PAPEL HIGIENICO JUMBO JR CAJA 4 $203.00 $812.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 2 LI00006 BOLSA GRANDE BASURA CAJA 1 $220.00 $220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 3 LI00006 BOLSA PARA PAPELERA CAJA 1 $264.00 $264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 4 LI00043 PINOL LITRO 15 $18.15 $272.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 5 LI00014 CLORO GALON 6 $22.00 $132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 6 LI00040 PAPEL NATURAL EN ROLLO CAJA 1 $184.00 $184.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9231 09/09/2009 7 LI00030 JABON EN POLVO 9 KILOS PIEZA 1 $159.50 $159.50
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 1 PA00029 CERA CUENTA FACIL PIEZA 5 $6.90 $34.50
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 2 PA00037 CORRECTOR CAJA 2 $105.00 $210.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 3 PA00014 BORRADOR BLANCO PARA DIBUJO PIEZA 10 $13.00 $130.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 7 PA00038 CUADERNO PASTA DURA 1/4 FORMA FRANCESA PIEZA 1 $38.00 $38.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 12 PA00056 GRAPAS STANDAR CAJA 10 $9.50 $95.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 13 PA00060 HOJAS BLANCAS T/CARTA CAJA 6 $560.00 $3,360.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 14 PA00060 HOJAS BLANCAS T/OFICIO CAJA 1 $740.00 $740.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 15 PA00064 LIBRETA PIEZA 3 $7.50 $22.50
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 19 PA00070 MASKING TAPE PIEZA 12 $16.00 $192.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 20 PA00074 PAPEL PARA PLOTER DE 36" ROLLO 1 $188.00 $188.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 24 PA00088 POST IT GRANDES 3 X 3 PAQUETE 4 $64.00 $256.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8754 24/08/2009 25 PA00100 SOBRE PARA CD C/100 CAJA 1 $110.00 $110.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9517 21/09/2009 2 CO00103 HP Q2612A PIEZA 1 $1,032.90 $1,032.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9517 21/09/2009 4 CO00173 HP CB435A PIEZA 1 $898.70 $898.70

$22,758.53
100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. 8265 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3535) BUJIAS, FILTRO AIRE, FILTRO GASOLINA, SERVICIO 1 $353.16 $353.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. 8266 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3995) BUJIAS, FILTRO AIRE, ACEITE FACT/12794 SERVICIO 1 $573.80 $573.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAR 8252 04/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ESPEJO PIEZA 1 $550.00 $550.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8257 04/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 PIEZA 1 $66.00 $66.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8257 04/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CEPILLO DE ALAMBRE PIEZA 1 $77.00 $77.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8262 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3535) EMPAQUE DE ARAÑA, SILICON FACT/1878 SERVICIO 1 $973.50 $973.50
CHAVEZ FLORES JORGE 9069 04/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $374.00 $374.00
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GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 5 PA00023 CARPETAS 2 CARPETAS DE 3 AROS DE 4" PIEZA 2 $74.80 $149.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 13 PA00011 BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL CON HOJAS AMARILLAS PIEZA 10 $9.90 $99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8850 25/08/2009 1 PA00060 HOJAS HOJAS TAMA¥O CARTA BLANCAS CAJA 7 $484.00 $3,388.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8850 25/08/2009 2 PA00060 HOJAS HOJAS TAMA¥O OFICIO BLANCAS CAJA 2 $660.00 $1,320.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 9670 25/09/2009 1 AB00005 CAFE CAFE FOLGERS 2 ROJOS 2 VERDES PIEZA 3 $144.50 $433.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 1 AB00024 VASOS VASO 10 TERMICO PAQUETE 20 $7.00 $140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 2 AB00005 CAFE CAFE FOLGERS 6 ROJOS 2 VERDES PIEZA 8 $158.00 $1,264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 3 AB00009 CREMORA BOTE CREMORA PIEZA 8 $52.00 $416.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 4 AB00019 PLATOS PLATO LISO CAJA 1 $138.00 $138.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 5 AB00011 CUCHARAS CAJA CON 25 PAQUETES CAJA 1 $128.00 $128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 6 AB00023 TENEDORES CAJA CON 2 PAQUETES TENEDORES PAQUETE 1 $128.00 $128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9663 24/09/2009 7 AB00002 AZUCAR 10 KG AZUCAR KILO 10 $11.00 $110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8256 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 2213) PARABRISAS FACT/6307 SERVICIO 1 $1,540.00 $1,540.00
CORONADO FLORES OMAR 9072 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4033) FILTRO ACEITE, ACEITE FACT/0757 SERVICIO 1 $356.95 $356.95
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8778 25/08/2009 2 PA00052 FOLDERS 3 CAJAS FOLDER TAMA¥O CARTA CAJA 3 $70.00 $210.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8778 25/08/2009 3 PA00052 FOLDERS 3 C AJAS FOLDER TAMA¥O OFICIO CAJA 4 $94.00 $376.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8778 25/08/2009 4 PA00023 CARPETAS 2 C ARPETAS DE 3 AROS DE 5" PIEZA 2 $140.00 $280.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9523 21/09/2009 1 CO00165 HP Q7553A HP Q7553A PIEZA 2 $1,190.20 $2,380.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9523 21/09/2009 2 CO00080 HP C6656A HP6656A TINTA HP 56 PIEZA 3 $291.50 $874.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9523 21/09/2009 4 CO00077 HP C6578D HP COLOR 6578D PIEZA 1 $497.20 $497.20

$17,196.61
100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. 8251 04/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) WIPER PIEZA 1 $66.00 $66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAR 8259 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4033) BUJIAS, CABLES, NIVELADOR, FILTROS, A SERVICIO 1 $1,697.08 $1,697.08
REGALADO ROSAS EDUARDO 9075 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3535) ACUMULADOR FACT/07611 SERVICIO 1 $830.34 $830.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 6 PA00038 CUADERNO 20 CUADERNOS PROFESIONAL DE RAYA PIEZA 20 $8.53 $170.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 7 PA00068 MARCA TEXTOS MARKATEXTOS TIPO PLUMA AMARILLO PAQUETE 4 $55.00 $220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 11 PA00033 CLIPS CLIPS TAMA¥O CHICO CAJA 10 $3.30 $33.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 8264 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3535) MASCARILLAS FACT/08238 SERVICIO 1 $446.60 $446.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9662 24/09/2009 1 CO00080 HP C6656A HP6656A TINTA HP 56 PIEZA 3 $291.50 $874.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9662 24/09/2009 2 CO00080 HP C6656A HP6656 TINTA HP 56 PIEZA 2 $291.50 $583.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9662 24/09/2009 3 CO00081 HP C6657A HP6657 TINTA HP 57 PIEZA 1 $490.60 $490.60

$5,411.72
100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 9068 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 2212) ALTERNADOR FACT/4460 SERVICIO 1 $825.00 $825.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. 8249 04/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) WIPER PIEZA 1 $66.00 $66.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. 9074 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3995) TAPON DE GASOLINA, WIPER FACT/11791 SERVICIO 1 $263.36 $263.36
REGALADO ROSAS EDUARDO 8248 04/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42 PIEZA 1 $634.47 $634.47
REGALADO ROSAS EDUARDO 9066 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4039) ACUMULADOR FACT/71419 SERVICIO 1 $750.33 $750.33
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 1 PA00060 HOJAS HOJAS BLANCAS TAMA¥O OFICIO CAJA 1 $660.00 $660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 10 PA00015 BROCHE BROCHES BACO DE 7 CM C/50 CAJA 15 $19.80 $297.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 9670 25/09/2009 2 AB00024 VASOS VASOS TERMICOS TIPO 10 PAQUETE 20 $7.70 $154.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9689 28/09/2009 1 LI00040 PAPEL PAPEL HIGIENICO DE 500 HOJAS DOBLES CAJA 1 $470.80 $470.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9689 28/09/2009 2 LI00040 PAPEL PAPEL HIGIENICO DE 500 HOJAS DOBLES CAJA 3 $470.80 $1,412.40
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MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9689 28/09/2009 4 LI00019 DESINFECTANTE DESINFECTANTE FABULOSO MORADO GALON 5 $52.80 $264.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9689 28/09/2009 5 LI00055 TOALLA TOALLA INTERDOBLADA P/MANOS CAJA 2 $213.40 $426.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8777 25/08/2009 8 PA00085 PLUMAS PUNTO FINO 10 AZULES, 3 NEGRAS 2 ROJAS CAJA 15 $30.42 $456.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8777 25/08/2009 9 PA00074 PAPEL PAPEL OPALINA BLANCO PAQUETE 3 $67.00 $201.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9690 28/09/2009 3 LI00014 CLORO CLORO GALON 2 $20.50 $41.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9690 28/09/2009 7 LI00006 BOLSA BOLSA PARA BASURA TAMA¥O GRANDE CAJA 1 $265.00 $265.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9690 28/09/2009 8 LI00030 JABON DE 9 KILOS SACO 2 $160.00 $320.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9063 04/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) MASCARILLA PARA CARROCERIA PIEZA 1 $446.60 $446.60
CORONADO FLORES OMAR 8260 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3995) BOMBA DE GASOLINA FACT/0806 SERVICIO 1 $550.00 $550.00

$8,504.06
100300 DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQISICIONES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 12 PA00033 CLIPS CLIPS TAMA¥O MEDIANO CAJA 10 $8.80 $88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8776 25/08/2009 14 PA00068 MARCA TEXTOS AMARILLOS, AZUL, VERDE CAJA 2 $52.15 $104.30
LEAL ZU¥IGA OSCAR RUBEN 8440 12/08/2009 1 AV00001 ARTICULO 8 GORRAS CON NO. EMPLEADO EN LA PARTE INTERI PIEZA 8 $69.00 $552.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9523 21/09/2009 3 CO00081 HP C6657A HP6657A PIEZA 3 $490.60 $1,471.80

$2,216.10
110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL 8389 10/08/2009 1 SE00008 FABRICACION SE REQUIERE DE CASETA DE 6 MTS X 4 MTS X 2. SERVICIO 1 $153,000.00 $153,000.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8530 17/08/2009 1 PA00023 CARPETAS MODELO 386 D " 4" BLANCAS PANORAMICAS PIEZA 20 $92.40 $1,848.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8530 17/08/2009 2 PA00023 CARPETAS CON VENTANA 11 X8, "3" COLOR BLANCO PIEZA 20 $55.00 $1,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8530 17/08/2009 3 PA00097 SEPARADORES CON 5 COLOR CLARO CAJA 5 $139.70 $698.50
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV 8401 10/08/2009 2 SE00016 RENTA DE AUTOBUS 46-48 PERSONAS PARA VIAJE REDONDO C SERVICIO 1 $52,000.00 $52,000.00
ARREOLA MORENO MARIA DE LOURDES 8382 10/08/2009 1 SE00017 SERVICIO SERVICIO A RAMPAS DE SUPERFICIE AMCO SERVICIO 7 $2,750.00 $19,250.00
ARREOLA MORENO MARIA DE LOURDES 8382 10/08/2009 2 SE00017 SERVICIO REPOSICION DE BRAZO DAÑADO EN RAMPA NO. 4 SERVICIO 1 $1,650.00 $1,650.00
ARREOLA MORENO MARIA DE LOURDES 8382 10/08/2009 3 SE00017 SERVICIO REPOSICION DE SWITCH DE SEGURIDAD EN RAMPA SERVICIO 1 $1,210.00 $1,210.00
ARREOLA MORENO MARIA DE LOURDES 8382 10/08/2009 4 SE00017 SERVICIO MANTENIMIENTO DE RAMPAS DE PISTON AREA DE LU SERVICIO 2 $3,410.00 $6,820.00
ARREOLA MORENO MARIA DE LOURDES 8382 10/08/2009 5 SE00017 SERVICIO MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINA DE RE SERVICIO 1 $6,490.00 $6,490.00
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO 8879 25/08/2009 3 RC00015 RADIOS RADIOS DE COMUNICACION KENWOOD TRUCKING 3202 PIEZA 32 $2,967.84 $94,970.88
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9033 02/09/2009 1 CO00080 HP C6656A COLOR NEGRO # 56 PIEZA 1 $291.50 $291.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9033 02/09/2009 2 CO00081 HP C6657A COLOR #57 PIEZA 1 $490.60 $490.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9033 02/09/2009 3 CO00091 HP C9352A TRICOLOR # 22 PIEZA 1 $257.40 $257.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9033 02/09/2009 4 CO00102 HP Q2610A PIEZA 1 $1,774.30 $1,774.30

$341,851.18
110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9458 21/09/2009 1 CO00119 HP Q5942A TONER PARA IMPRESORA Q5942A PIEZA 2 $1,892.00 $3,784.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9459 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS PAPEL BOND T/CARTA CAJA 3 $484.00 $1,452.00

$5,236.00
110200 DIRECION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9359 15/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMA¥O CARTA CAJA 9 $484.00 $4,356.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9360 15/09/2009 2 PA00103 TAPE PIEZA 10 $15.70 $157.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9360 15/09/2009 3 PA00085 PLUMAS COLOR AZUL CAJA 2 $20.10 $40.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9360 15/09/2009 4 PA00085 PLUMAS COLOR NEGRO CAJA 2 $20.10 $40.20
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HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9360 15/09/2009 5 PA00097 SEPARADORES COLOR CLARO PAQUETE 5 $5.50 $27.50
LEAL ZU¥IGA OSCAR RUBEN 8318 07/08/2009 1 UN00002 BLUSA TIPO SPORT EN COLOR NEGRO CON LOGOTIPO DEL MU PIEZA 24 $247.50 $5,940.00
LEAL ZU¥IGA OSCAR RUBEN 8318 07/08/2009 2 UN00007 CAMISA TIPO SPORT EN COLOR NEGRO CON LOGOTIPO DEL M PIEZA 14 $247.50 $3,465.00
LEAL ZU¥IGA OSCAR RUBEN 8318 07/08/2009 3 UN00021 MANTEL REDONDO DIAMETRO 2.10 PARA MESA DE 10 PERSON PIEZA 8 $220.00 $1,760.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA 9011 31/08/2009 2 SE00017 SERVICIO DIARIO DE CLUB SANDWUICH CON BEBIDA SPORT PO SERVICIO 1 $72,000.00 $72,000.00

$87,785.90
110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 8400 10/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA CHEVROLET 1500 199 PIEZA 1 $742.50 $742.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9490 21/09/2009 1 PA00074 PAPEL CAJA PAPEL TAMA¥O CARTA C/5000 CAJA 1 $484.00 $484.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8633 17/08/2009 1 AL00020 CAFE BOTE DE 1KG CAFE MOLIDO TIPO FOLDGERS BOTE 2 $124.00 $248.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8633 17/08/2009 2 AL00014 AZUCAR AZUCAR ESTANDAR KILO 2 $9.50 $19.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8633 17/08/2009 3 AL00041 CREMA P/CAF? CREMORA CREMA EN POLVO BOTE 2 $53.00 $106.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9090 04/09/2009 1 CO00165 HP Q7553A HP O COMPATIBLE PIEZA 1 $858.60 $858.60
ESTRADA QUI¥ONEZ JOEL 8267 04/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4493) CARGA GAS FREON FACT/0667 SERVICIO 1 $990.00 $990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8919 26/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) TERMOSTATO PIEZA 1 $165.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8919 26/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) SELLO UNIVERSAL DE HULE PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8919 26/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $132.00 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8919 26/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $22.00 $22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9382 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 1 $385.00 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9382 17/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS JUEGO 1 $385.00 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9382 17/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BOTE DE GRASA PIEZA 1 $27.50 $27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9382 17/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS LITRO 1 $66.00 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9382 17/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) CRUCETA DE FLECHA CARDAN PIEZA 1 $143.00 $143.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 4 $16.50 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE PARA MOTOR LITRO 4 $44.00 $176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE DE MOTOR PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) WIPERS PIEZA 2 $33.00 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS DE FRENOS PIEZA 2 $275.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE DISCO PIEZA 4 $165.00 $660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DE TAMBOR PIEZA 4 $68.75 $275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9680 25/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) DE GRASA PARA BALERO BOTE 1 $44.00 $44.00

$6,698.60
110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 9001 28/08/2009 1 RE00023 COMPRESOR 1 TON 220 VOLT PARA MINI SPLIT MOD LS-H122RGL PIEZA 1 $1,485.00 $1,485.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 9001 28/08/2009 2 RE00066 SOLDADURA ACERO PLATA PIEZA 4 $17.60 $70.40
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 9001 28/08/2009 3 RE00086 GAS R22 DE 1 KG BOTE 2 $64.35 $128.70
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 9001 28/08/2009 4 RE00086 GAS MAP BOTE 1 $104.50 $104.50
OFICASA, S.A. DE C.V. 8390 10/08/2009 1 CP00002 PERSIANAS PARA CUARTOS DE HOSPITAL VERTICALES EN P.V. PIEZA 22 $985.71 $21,685.62
OFICASA, S.A. DE C.V. 8390 10/08/2009 3 CP00002 PERSIANAS INSTALADAS EN OFICINAS PIEZA 3 $979.52 $2,938.56
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8504 14/08/2009 17 LI00047 RECOGEDOR METALICO PIEZA 15 $19.69 $295.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8748 21/08/2009 6 LI00040 PAPEL HIGIENICO BOLSA CON 96 ROLLOS CAJA 10 $511.23 $5,112.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8966 27/08/2009 4 LI00015 CONO ORILLA DOBLADA MARCA SOLO CON 5000 PZAS CAJA 1 $525.69 $525.69
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 9599 23/09/2009 1 LI00038 MOTA PARA TRAPEADOR #26 PIEZA 40 $45.00 $1,800.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9518 21/09/2009 1 CO00103 HP Q2612A PARA IMPRESORAS LABORATORIO, FARMACIA, COMP PIEZA 3 $957.00 $2,871.00
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JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9524 21/09/2009 1 CO00103 HP Q2612A PARA IMPRESORA DE LABORATORIO, FARMACIA Y CO PIEZA 3 $951.50 $2,854.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9524 21/09/2009 2 CO00093 HP C9362W PARA AREA DE PLAN ESTRATEGICO PIEZA 1 $209.00 $209.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9524 21/09/2009 3 CO00092 HP C9361W PARA AREA DE PLAN ESTRATEGICO PIEZA 1 $291.50 $291.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9597 23/09/2009 5 CO00090 HP C9351A PARA IMPRESORAS COORD. ADMVA Y ARCHIVO PIEZA 3 $214.50 $643.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9597 23/09/2009 6 CO00165 HP Q7553A THONER PARA COORDINACION DE PROYECTOS PIEZA 2 $1,144.00 $2,288.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8714 20/08/2009 2 UN00018 FUNDA PARA ALMOHADA BLANCA PIEZA 100 $57.75 $5,775.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8714 20/08/2009 6 UN00018 FUNDA PROTECTOR DE COLCHON PIEZA 50 $181.50 $9,075.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8714 20/08/2009 7 UN00011 COBERTOR SOBRECAMA PIEZA 50 $462.00 $23,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8444 12/08/2009 5 PA00069 MARCADOR SHARPIE COLOR NEGRO CAJA 1 $93.50 $93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8446 12/08/2009 15 PA00071 MICAS TAMA¥O CREDENCIAL CAJA 3 $55.00 $165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8446 12/08/2009 17 PA00069 MARCADOR MARCA SHARPIE COLOR NEGRO CAJA 3 $93.01 $279.03
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8446 12/08/2009 18 PA00088 POST IT NORMALES PAQUETE 5 $58.30 $291.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8553 17/08/2009 4 PA00060 HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA TAMA¥O CAR CAJA 5 $484.00 $2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8556 17/08/2009 1 PA00015 BROCHE BACO DEL NO. 7 CAJA 10 $19.80 $198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8556 17/08/2009 4 PA00052 FOLDERS COLOR BEIGE ECONOFILE TAMA¥O CARTA CAJA CON CAJA 5 $66.00 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9126 04/09/2009 2 PA00060 HOJAS HOJAS DE MAQUINA PAPEL BOND TAMA¥O CARTA DE 500 PAQUETE 3 $48.40 $145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9126 04/09/2009 6 PA00107 TINTA PARA SELLOS NEGRA ROLAPLICA 60CC PIEZA 1 $11.00 $11.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9126 04/09/2009 7 PA00069 MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO BACO DE COLOR AZUL PIEZA 4 $9.90 $39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9445 21/09/2009 1 PA00015 BROCHE BACCO DEL NO. 7 CAJA 10 $19.80 $198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9445 21/09/2009 3 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMA¥O OFICIO PIEZA 10 $22.00 $220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9445 21/09/2009 4 PA00111 CINTA PARA MAQUINA IBM 2000 PIEZA 5 $77.00 $385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9445 21/09/2009 5 PA00037 CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000 CAJA 5 $44.00 $220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9445 21/09/2009 7 PA00121 TIJERAS MARCA BARRILITO GRANDES PIEZA 5 $27.50 $137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9471 21/09/2009 4 PA00060 HOJAS PAPEL BOND PARA COPIADORA TAMA¥O CARTA CAJA C CAJA 3 $484.00 $1,452.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9471 21/09/2009 5 PA00060 HOJAS TAMA¥O OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA CAJA CON CAJA 1 $660.00 $660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9471 21/09/2009 6 PA00069 MARCADOR PMOP COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO CAJA 2 $44.00 $88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9471 21/09/2009 7 PA00065 LIBRO FLORETE GRUESO FORMA VERTICAL PIEZA 2 $137.50 $275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9471 21/09/2009 8 PA00066 LIGA DEL NO. 18 BOLSA 20 $11.00 $220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9471 21/09/2009 9 PA00069 MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLOR NEGRO CAJA 2 $52.15 $104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 3 PA00121 TIJERAS DE VARIAS FIGURAS CADA TIJERA DE DIFERENTE FIGU PIEZA 6 $33.00 $198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 4 PA00107 TINTA DEBE DE SER LIQUIDO PARA LIMPIAR PIZARRON BLANCO PIEZA 4 $35.20 $140.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 5 PA00143 QUITAGRAPAS QUITAGRAPAS PIEZA 4 $5.50 $22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 7 PA00095 SACAPUNTAS ELECTRICO PIEZA 1 $311.30 $311.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 8 PA00055 GRAPADORA GRAPADORA DE ESCRITORIO PIEZA 2 $79.20 $158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 9 PA00052 FOLDERS ECONOFIL CON 100 UNIDADES T/ CARTA CAJA 2 $66.00 $132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9739 28/09/2009 10 PA00037 CORRECTOR CLANCO MARCA BIC DE 20ML UNIDAD 6 $10.78 $64.68
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 1 AL00111 POLLO PECHUGA KILO 40 $49.95 $1,998.00
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 2 AL00111 POLLO PIERNA CON MUSLO KILO 60 $17.50 $1,050.00
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 3 AL00046 FILETE DE PESCADO POLLOCK KILO 40 $33.95 $1,358.00
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 4 AL00111 POLLO FAJITA KILO 50 $47.95 $2,397.50
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 5 AL00143 CARNE DESHEBRADA (ALDILLA) KILO 40 $44.95 $1,798.00
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 6 AL00035 COCIDO DE CARRIZO COCIDO DE RES (CHAMBERETE) KILO 30 $34.95 $1,048.50
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 7 AL00060 JAMON DE PAVO KILO 9 $49.95 $449.55
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 8 AL00138 WINNIE DE PAVO KILO 12 $23.50 $282.00
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 9 AL00115 QUESO SELECTO PRIMAVERA KILO 16 $56.50 $904.00
DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 10 AL00139 YOGURTH NORMAL LITRO 10 $19.95 $199.50



9

DURAN MOLINA PABLO 9353 15/09/2009 11 AL00139 YOGURTH LIGHT LITRO 10 $19.95 $199.50
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 1 AL00114 PULPA AMERICANA PICADA PARA GUISADO KILO 40 $57.50 $2,300.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 2 AL00114 PULPA MOLIDA ESPECIAL KILO 40 $57.50 $2,300.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 3 AL00086 MILANESA DE RES KILO 40 $57.50 $2,300.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 4 AL00111 POLLO PECHUGA KILO 40 $49.95 $1,998.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 5 AL00111 POLLO PIERNA CON MUSLO KILO 60 $16.95 $1,017.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 6 AL00104 PESCADO FILETE POLLOCK KILO 40 $33.50 $1,340.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 7 AL00111 POLLO FAJITA KILO 50 $47.95 $2,397.50
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 8 AL00143 CARNE DESHEBRADA (ALDILLA) KILO 40 $47.95 $1,918.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 9 AL00035 COCIDO DE CARRIZO DE RES (CHAMBERETE) KILO 30 $36.50 $1,095.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 10 AL00060 JAMON DE PAVO KILO 9 $49.95 $449.55
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 11 AL00138 WINNIE DE PAVO KILO 12 $23.50 $282.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 12 AL00115 QUESO SELECTO PRIMAVERA KILO 20 $54.95 $1,099.00
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 13 AL00139 YOGURTH NORMAL LITRO 10 $19.95 $199.50
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 14 AL00139 YOGURTH LIGHT LITRO 10 $19.95 $199.50
DURAN MOLINA PABLO 9354 15/09/2009 15 AL00058 HUEVO CAJA 3 $370.00 $1,110.00
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 1 AL00115 QUESO MENONITA DE RUEDA O PRIMAVERA KILO 20 $56.50 $1,130.00
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 2 AL00115 QUESO AMARILLO REBANADO EN BARRA KILO 3 $44.50 $133.50
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 3 AL00111 POLLO PIERNA Y MUSLO KILO 50 $17.50 $875.00
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 4 AL00143 CARNE MOLIDA LIMPIA KILO 20 $39.95 $799.00
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 5 AL00143 CARNE PICADA LIMPIA KILO 20 $46.95 $939.00
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 6 AL00104 PESCADO FILETE DE PESCADO POLLOC KILO 20 $33.95 $679.00
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 7 AL00143 CARNE PARA HAMBURGESA SIRLON PAQ. CON 12 PAQUETE 9 $33.95 $305.55
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 8 AL00060 JAMON DE PAVO KILO 10 $49.95 $499.50
DURAN MOLINA PABLO 9355 15/09/2009 9 AL00138 WINNIE DE PAVO KILO 10 $23.50 $235.00
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 1 AL00115 QUESO MENONITA DE RUEDA O PRIMAVERA KILO 20 $56.50 $1,130.00
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 2 AL00115 QUESO REBANADO AMARILLO KILO 3 $44.50 $133.50
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 3 AL00111 POLLO PIERNA Y MUSLO KILO 50 $17.50 $875.00
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 4 AL00143 CARNE MOLIDA LIMPIA KILO 20 $39.95 $799.00
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 5 AL00143 CARNE PICADA LIMPIA KILO 20 $46.95 $939.00
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 6 AL00104 PESCADO FILETE POLLOC KILO 20 $33.95 $679.00
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 7 AL00143 CARNE PARA HAMBURGUESA SIRLON PAQUETE CON 12 PZAS KILO 9 $33.95 $305.55
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 8 AL00060 JAMON DE PAVO KILO 10 $49.95 $499.50
DURAN MOLINA PABLO 9596 23/09/2009 9 AL00138 WINNIE DE PAVO KILO 10 $23.50 $235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8345 10/08/2009 5 LI00030 JABON ARCOIRIS PAQUETE DE 9 KILOS PAQUETE 8 $140.80 $1,126.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8345 10/08/2009 13 LI00030 JABON ZOTE 400 GMS CAJA C/25 PZAS CAJA 4 $225.00 $900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8345 10/08/2009 16 LI00023 ESCOBA DE 7 HILOS PIEZA 15 $52.80 $792.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8368 10/08/2009 1 AB00009 CREMORA MARCA MEMBER'S MARK DE 1 KILO BOTE 3 $53.00 $159.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8368 10/08/2009 2 AB00005 CAFE MARCA FOLGERS DE 978 G. DE 34.5 OZ BOTE 2 $124.00 $248.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8368 10/08/2009 4 AB00021 SODAS MARCA COCA COLA CAJA CON 24 LATAS CAJA 3 $117.50 $352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8370 10/08/2009 1 LI00010 CEPILLO PARA LAVAR BIBERONES PIEZA 5 $26.50 $132.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8370 10/08/2009 2 LI00005 ATOMIZADOR DE PLASTICO MEDIANO PIEZA 5 $19.80 $99.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8370 10/08/2009 3 LI00055 TOALLA EN ROLLO PARA MANOS CAFE DE 106 M. DE LARGO X1 CAJA 3 $198.00 $594.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8370 10/08/2009 4 LI00007 BOTE DE 200 LITROS CON TAPA PIEZA 2 $517.00 $1,034.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8370 10/08/2009 5 LI00038 MOTA PARA TRAPEADOR PIEZA 5 $44.00 $220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8875 25/08/2009 2 AB00014 GALLETAS DULCES MARCA GAMESA CAJA 10 $29.50 $295.00
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DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8875 25/08/2009 4 AB00031 JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE LITRO 41 $12.90 $528.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 9668 25/09/2009 2 AB00011 CUCHARAS SOPERAS DESECHABLES CAJA C/1000 PZAS COLOR CAJA 10 $125.00 $1,250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 9668 25/09/2009 3 AB00034 CONO PARA AGUA CAJA C/5000 PZAS CAJA 10 $539.00 $5,390.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 8936 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 142846 SERVICIO 1 $4,942.00 $4,942.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 8937 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 142778 SERVICIO 1 $1,912.50 $1,912.50
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 8938 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 142692 SERVICIO 1 $828.00 $828.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 8940 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO AGUA PURIFICADA ALASKA F. 144874 SERVICIO 1 $4,598.00 $4,598.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 8941 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO AGUA PURIFICADA F. 144790 SERVICIO 1 $882.00 $882.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV 8942 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO AGUA PURIFICADA F. 144875 SERVICIO 1 $631.50 $631.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 1 FE00142 MARCO P/PUERTA 32" PIEZA 1 $200.41 $200.41
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 2 FE00037 CANAL AMARRE P/CARTON PIEZA 14 $25.74 $360.36
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 3 FE00269 TAPE PARA TABLAROCA ROLLO 1 $34.61 $34.61
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 4 FE00241 TORNILLO PARA TABLAROCA 1 1/4" KILO 1 $110.62 $110.62
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 5 FE00241 TORNILLO P/ESTRUCTURA KILO 0.5 $117.61 $58.81
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 6 FE00117 JOIN CEMENT CAJA 1 $53.59 $53.59
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 7 FE00133 MADERA TARUGO 5/16 PIEZA 2 $3.73 $7.46
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 8 FE00171 PIJA TORNILLO 1/8" X 1 1/2" (PIJA) PIEZA 50 $0.89 $44.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 9 FE00029 BROCA PARA CONCRETO 5/16 PIEZA 2 $10.89 $21.78
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8501 13/08/2009 10 FE00189 PUNTA PHILLIPS PARA TALADRO PIEZA 6 $15.91 $95.46
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8514 14/08/2009 4 FE00095 FELPA PARA RODILLO PIEZA 20 $12.97 $259.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8514 14/08/2009 5 FE00030 BROCHA DE 3 PULGADAS PIEZA 5 $14.41 $72.05
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8514 14/08/2009 6 FE00030 BROCHA DE 5.10 PULGADAS PIEZA 5 $28.20 $141.00
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD 8757 24/08/2009 1 SE00017 SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION PACIENTE GPE. SANDOVAL. F SERVICIO 1 $78,741.50 $78,741.50
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 1 FN00015 CUADERNILLOS DE HOJA DE REGISTRO DE CIRUGIA A UNA SOL PIEZA 3 $55.00 $165.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 2 FN00015 CUADERNILLOS DEBE SER ENGARGOLADO PASTA GRUESA ( M PIEZA 2 $105.00 $210.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 4 FN00034 ORDENES DE LABORATORIO A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, MILLAR 10 $95.00 $950.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 5 FN00022 FORMAS HOJA DE EVOLUCION, PAPEL BOND, TAMA¥O CARTA P MILLAR 10 $170.00 $1,700.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 6 FN00022 FORMAS HOJA DE INTERCONSULTA DE ESPECIALIDAD,TAMA¥O MILLAR 10 $170.00 $1,700.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 7 FN00022 FORMAS SOLICITUD DE ESTUDIO SUBROGADO, A UNA SOLA TIN MILLAR 5 $545.00 $2,725.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 8 FN00022 FORMAS HOJA DE INDICACIONES DE QUIMIOTERAPIA AMBULAT MILLAR 3 $245.00 $735.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 8376 10/08/2009 9 FN00022 FORMAS HOJA DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES ( RADIOL MILLAR 3 $170.00 $510.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V 9526 21/09/2009 4 FN00022 FORMAS HOJA DE PROGRAMACION DE EVENTOS QUIRURGICO MILLAR 5 $170.00 $850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8359 10/08/2009 1 AL00001 ACEITE MARCA CAPULLO DE 12 LITROS C/ CAJA CAJA 2 $270.00 $540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8359 10/08/2009 2 AL00096 PAN REBANADO MARCA BIMBO GRANDE PAQUETE 10 $19.00 $190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8359 10/08/2009 3 AL00066 LECHE TETRAPAC MARCA NUTRILECHE LITRO 102 $10.80 $1,101.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8369 10/08/2009 3 AB00015 HIELO BOLSA DE 5 KILOS BOLSA 17 $18.00 $306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 1 AL00013 AVENA 1 KG BOTE 30 $13.50 $405.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 2 AL00014 AZUCAR SACO 1 $550.00 $550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 3 AL00052 GELATINA NORMAL PIEZA 180 $6.80 $1,224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 4 AL00052 GELATINA LIGHT PIEZA 180 $6.80 $1,224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 5 AL00051 GALLETAS HABANERAS CAJA 20 $42.00 $840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 6 AL00001 ACEITE C/12 LITROS CAJA 6 $204.00 $1,224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 7 AL00066 LECHE EVAPORADA CLAVEL CAJA C/48 BOTES CAJA 2 $456.00 $912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 8 AL00044 ELOTES C/24 LATAS CAJA 3 $198.00 $594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 9 AL00058 HUEVO CAJA 3 $360.00 $1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 10 AL00080 MAYONESA 4 LITROS BOTE 2 $128.00 $256.00



B

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 11 AL00062 JUGO V8 CAJA C/48 LATAS CAJA 1 $124.00 $124.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8747 21/08/2009 12 AL00012 ATUN EN AGUA C/48 LATAS CAJA 4 $397.00 $1,588.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8749 21/08/2009 1 LI00014 CLORO CLORALEX GALON DE 3.75 LITROS GALON 121 $18.70 $2,262.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8749 21/08/2009 2 LI00043 PINOL GALON DE 3.9 LITROS GALON 50 $35.20 $1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8749 21/08/2009 3 LI00030 JABON ARCOIRIS BOLSA DE 9 KILOS PAQUETE 10 $159.50 $1,595.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8749 21/08/2009 4 LI00030 JABON ZOTE CAJA C/25 PIEZAS DE 400 GMS CAJA 6 $228.80 $1,372.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8749 21/08/2009 5 LI00006 BOLSA AMARILLA 55 X 60 PIEZA 200 $2.75 $550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 3 AL00017 BROCOLI PIEZA 25 $12.00 $300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 4 AL00021 CALABAZA KILO 20 $6.00 $120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 5 AL00025 CEBOLLA KILO 10 $4.00 $40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 6 AL00037 COLIFLOR PIEZA 4 $12.00 $48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 8 AL00061 JICAMA KILO 10 $9.00 $90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 9 AL00092 NOPALES KILO 6 $15.00 $90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 10 AL00140 ZANAHORIA KILO 30 $6.50 $195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 11 AL00071 LIMON KILO 20 $7.50 $150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 12 AL00008 AJOS KILO 2 $15.00 $30.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 14 AL00097 PAPA KILO 20 $6.00 $120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 17 AL00118 REPOLLO KILO 10 $4.00 $40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 19 AL00102 PEPINO KILO 9 $6.00 $54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 21 AL00074 MANGO KILO 40 $9.00 $360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 23 AL00098 PAPAYA KILO 50 $9.00 $450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 24 AL00082 MELON KILO 50 $6.00 $300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 25 AL00123 SANDIA KILO 80 $5.00 $400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 26 AL00105 PIÑA KILO 40 $6.50 $260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 27 AL00110 PLATANO KILO 60 $9.00 $540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 30 AL00049 FRIJOL KILO 10 $15.00 $150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8758 24/08/2009 32 AL00029 CHILE MIRASOL KILO 3 $54.00 $162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8759 24/08/2009 15 AL00130 TOMATE KILO 20 $12.00 $240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8759 24/08/2009 22 AL00103 PERAS KILO 40 $24.00 $960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8759 24/08/2009 31 AL00029 CHILE CALIFORNIA KILO 5 $14.00 $70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8876 25/08/2009 1 AB00019 PLATOS DESHECHABLE LISO PTE. DE 500 PLATOS PAQUETE 1 $138.00 $138.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8876 25/08/2009 3 AB00009 CREMORA MARCA MEMBER'S DE 1 KILO BOTE 3 $52.00 $156.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8967 27/08/2009 1 LI00018 DESENGRASANTE DEBE SER GEL ANTIBACTERIAL MARCA MEM BOTE 3 $183.70 $551.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8967 27/08/2009 3 LI00018 DESENGRASANTE FABULOSO CAJA CON 12 LITROS CAJA 1 $184.00 $184.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8967 27/08/2009 5 LI00030 JABON MULTIUSOS MARCA ARCO IRIS SACO DE 9 KILOS SACO 3 $154.00 $462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9425 21/09/2009 1 LI00030 JABON MIOTREX BOLSA CON 10 KILOS PAQUETE 15 $216.70 $3,250.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9425 21/09/2009 5 LI00007 BOTE AJAX EN POLVO BOTE 30 $12.10 $363.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9425 21/09/2009 7 LI00028 GUANTES PARA LIMPIEZA ROJO MEDIANO PAR 30 $12.10 $363.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9425 21/09/2009 8 LI00006 BOLSA NEGRA 38 X 58 C/200 CAJA 15 $253.00 $3,795.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9600 23/09/2009 2 LI00041 PASTILLA PARA WC CAJA C/50 PZAS CAJA 3 $275.00 $825.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9600 23/09/2009 6 LI00023 ESCOBA DE 7 HILOS PIEZA 10 $48.40 $484.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9669 25/09/2009 1 AB00024 VASOS DESECHABLE #8 CAJA C/1000 PZA CAJA 10 $217.00 $2,170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9669 25/09/2009 4 AB00020 SERVILLETAS HYNAP CAJA C/40 PAQUETES CAJA 5 $380.00 $1,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9669 25/09/2009 5 AB00019 PLATOS HONDO BOLSA C/25 PAQUETES CAJA 10 $119.00 $1,190.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV 8491 13/08/2009 1 AL00114 PULPA AMERICANA PICADA PARA GUISADO KILO 40 $68.00 $2,720.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV 8491 13/08/2009 2 AL00114 PULPA MOLIDA KILO 40 $57.00 $2,280.00
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CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV 8491 13/08/2009 3 AL00086 MILANESA DE RES KILO 40 $70.00 $2,800.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8447 12/08/2009 11 PA00064 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MARCA MEAD O STENO BOOK PIEZA 10 $12.88 $128.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8554 17/08/2009 1 PA00052 FOLDERS COLOR VIOLETA DEBER SER OFFICE DEPOT O SMEA CAJA 3 $326.00 $978.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8554 17/08/2009 3 PA00065 LIBRO FLORETE GRUESO PIEZA 3 $108.00 $324.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8554 17/08/2009 5 PA00064 LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MARCA MEAD GRANDES PIEZA 10 $12.88 $128.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8554 17/08/2009 6 PA00055 GRAPADORA MARCA PILOT GRANDES CROMADAS PIEZA 3 $78.00 $234.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9127 04/09/2009 3 PA00151 ESPIRAL PARA ENGARGOLAR ARILLO DE PLASTICO 1/2" DE 100 CAJA 1 $79.36 $79.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9127 04/09/2009 5 PA00111 CINTA MARCA HIGHLAND DE 19X33 3/4" PIEZA 5 $15.70 $78.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9127 04/09/2009 8 PA00013 BOLIGRAFO BOLIGRAFO P/MED NEGRO C/12 BOLIGRAFOS BIC CAJA 1 $20.10 $20.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9446 21/09/2009 2 PA00013 BOLIGRAFO BIC ROUND STIC M. COLOR AZUL. CAJA 5 $20.10 $100.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9446 21/09/2009 6 PA00055 GRAPADORA PILOT GRANDES PIEZA 3 $78.00 $234.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9472 21/09/2009 2 PA00013 BOLIGRAFO BIC ROUND STIC COLOR NEGRO CAJA CON 12 CAJA 10 $20.10 $201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9472 21/09/2009 10 PA00103 TAPE HIGHLAND TRANSPARENTE PIEZA 10 $15.70 $157.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 9819 30/09/2009 1 EE00022 CABLE USO RUDO CALIBRE 10 X 3 LINEAS METRO 30 $27.70 $831.00
CEBALLOS BORJAS NORA 8377 10/08/2009 3 FN00022 FORMAS DE RAYOS X. A UN CUARTO DE CARTA, PAPEL BOND, MILLAR 10 $63.00 $630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8346 10/08/2009 3 LI00014 CLORO CLORALEX GALON DE 3.75 LITROS GALON 26 $18.70 $486.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8346 10/08/2009 4 LI00043 PINOL DE 3.9 LITROS GALON 25 $37.00 $925.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8346 10/08/2009 14 LI00040 PAPEL KRAFT PARA MANOS CAJA C/6 ROLLOS CAJA 8 $181.50 $1,452.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8346 10/08/2009 15 LI00006 BOLSA AMARILLA 55 X 60 PIEZA 300 $3.30 $990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8371 10/08/2009 6 LI00014 CLORO DEBE SER AJAX EN POLVO BOTE DE 750 MG BOTE 10 $16.50 $165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8371 10/08/2009 7 LI00005 ATOMIZADOR ATOMIZADOR PIEZA 2 $24.20 $48.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8371 10/08/2009 8 LI00020 DESPACHADOR DE TOALLAS INTERDOBLADAS DE PLASTICO PIEZA 3 $198.00 $594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8968 27/08/2009 2 LI00026 FRANELA BLANCA ROLLO DE 50 METROS ROLLO 1 $385.00 $385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9426 21/09/2009 2 LI00030 JABON PALOMAS BOLSA DE 9 KILOS PAQUETE 15 $158.00 $2,370.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9426 21/09/2009 3 LI00004 AROMATIZANTE SPRAY BOTE 30 $23.10 $693.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9426 21/09/2009 4 LI00026 FRANELA ROLLO BLANCO METRO 100 $7.70 $770.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9426 21/09/2009 6 LI00010 CEPILLO PARA WC PIEZA 20 $20.90 $418.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9426 21/09/2009 9 LI00006 BOLSA NEGRA 24 X 24 CAJA CON 1000 CAJA 10 $202.40 $2,024.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9601 23/09/2009 3 LI00004 AROMATIZANTE PORRON DE 20 LITROS VARIOS AROMAS CUBETA 2 $154.00 $308.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9601 23/09/2009 4 LI00040 PAPEL KRAFT PARA MANOS CAJA C/6 ROLLOS CAJA 10 $184.80 $1,848.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9601 23/09/2009 5 LI00067 SARRICIDA CUBETA DE 20 LITROS CUBETA 2 $137.50 $275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9601 23/09/2009 7 LI00040 PAPEL JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLLOS CAJA 10 $200.00 $2,000.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO 9603 23/09/2009 1 FN00043 RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTEO CONTROLADO A N CIENTOS 3 $73.70 $221.10
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9432 21/09/2009 8 FN00022 FORMAS HOJA FRONTAL DEL EXPEDIENTE, EN PAPEL BOND, A MILLAR 5 $359.00 $1,795.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9432 21/09/2009 9 FN00022 FORMAS HOJA DE PROGRAMACION DE SANGRE , TAMA¥O CAR MILLAR 5 $277.00 $1,385.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9432 21/09/2009 10 FN00015 CUADERNILLOS DE HOJA DE REGISTRO DE CIRUGIA , TAMA¥O PIEZA 3 $350.00 $1,050.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9527 21/09/2009 1 FN00036 PASES MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA VERDE, MILLAR 10 $345.40 $3,454.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9527 21/09/2009 2 FN00027 INCAPACIDADES MEDICAS EN PAPEL ORIGINAL Y DOS COPIAS, MILLAR 10 $638.00 $6,380.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9527 21/09/2009 3 FN00022 FORMAS SOLICITUD DE ESTUDIO SUBROGADO, EN PAPEL QUIMI MILLAR 5 $660.00 $3,300.00
SILVA GANDARILLA MARTHA LETICIA 9263 10/09/2009 1 SE00017 SERVICIO HONORARIOS QUIRURGICOS RECIBO 5581 DR.MIGUE SERVICIO 1 $3,500.00 $3,500.00
SILVA GANDARILLA MARTHA LETICIA 9264 10/09/2009 1 SE00017 SERVICIO ANESTESIA APLICADA RECIBO 4504 SERVICIO 1 $1,500.00 $1,500.00
SILVA GANDARILLA MARTHA LETICIA 9278 10/09/2009 1 SE00017 SERVICIO ATN HOSPITALARIA . FACT 4327 SERVICIO 1 $4,400.00 $4,400.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 8515 14/08/2009 1 FE00173 PINTURA VINIL-ACRILICA (SATINADA) COLOR BLANCA DE 19 LIT CUBETA 4 $630.00 $2,520.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 8515 14/08/2009 2 FE00173 PINTURA COLOR LADRILLO DE 19 LITROS CUBETA 4 $620.00 $2,480.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL 8515 14/08/2009 3 FE00173 PINTURA COLOR HUESO CUBETA 2 $440.00 $880.00
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 1 EC00013 CABLE MILTIPAR DE 25 PARES , CATEGORIA 3 PARA INTERIOR C METRO 110 $37.04 $4,074.40
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COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 2 EC00075 PATCH PANEL 110, PARA 24 PUERTOS DE 8 POSICIONES Y 8 HIL PIEZA 1 $1,542.31 $1,542.31
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 3 EC00083 REGLETAS TIPO 66 PARA MONTAJE EN PARED PIEZA 1 $387.52 $387.52
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 4 EC00073 PANEL CON BISABRAS LATERALES PARA MONTAR ENPARED DE PIEZA 1 $965.04 $965.04
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 5 EC00108 TUBERIA PVC 2", TRAMO DE 3 MTS. COLOR GRIS PIEZA 7 $147.73 $1,034.11
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 6 EC00026 COPLES DEBE SER CODO PVC 2", PIEZA 2 $55.37 $110.74
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 7 EC00058 KIT MISCELANEOS Y ACCESORIOS PARA INSTALACION DE MAT PAQUETE 1 $385.37 $385.37
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO 9818 30/09/2009 8 EC00054 INSTALACION Y MANO DE OBRA DE MATERIALES Y COMPONEN SERVICIO 1 $4,461.60 $4,461.60
SALINAS RODRIGUEZ ALEJANDRO 9820 30/09/2009 1 SE00017 SERVICIO HONORARIOS CIRUGIA A MENOR PARA PARRA, RECI SERVICIO 1 $14,300.00 $14,300.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8445 12/08/2009 2 PA00037 CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000 CAJA 4 $70.00 $280.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8448 12/08/2009 5 PA00111 CINTA PARA MAQUINA IBM 2000 PIEZA 5 $84.00 $420.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8448 12/08/2009 6 PA00038 CUADERNO PASTA GRUESA CON 192 HOJAS PIEZA 10 $35.00 $350.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8448 12/08/2009 7 PA00030 CHAROLA PARA ESCRITORIO TAMA¥O OFICIO PIEZA 6 $85.00 $510.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8555 17/08/2009 2 PA00038 CUADERNO PASTA GRUESA RAYADO CON 192 HOJAS PIEZA 10 $36.00 $360.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8557 17/08/2009 2 PA00111 CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 2000 PIEZA 10 $92.00 $920.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8557 17/08/2009 3 PA00037 CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000 CAJA 5 $72.00 $360.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9128 04/09/2009 1 PA00085 PLUMAS MARCA CRISTAL GEL MEDIANA CAJA CON 12 PLUMAS CAJA 2 $128.00 $256.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9128 04/09/2009 4 PA00100 SOBRE BLANCO PARA CARTA #6 CAJA CON 500 CAJA 1 $180.00 $180.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9740 28/09/2009 1 PA00081 PISTOLA DE SILICON MEDIANA PIEZA 6 $39.00 $234.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9740 28/09/2009 2 PA00077 PERFORADORA DE UN ORIFICIO PIEZA 6 $18.90 $113.40
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9740 28/09/2009 6 PA00031 CHINCHES DE 100 PZASMARCA ABEL CAJA 2 $22.00 $44.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9519 21/09/2009 2 CO00165 HP Q7553A PARA IMPRESORA DE COORD.PROYECTOS PIEZA 2 $1,190.20 $2,380.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9519 21/09/2009 3 CO00083 HP C7115A PARA IMPRESORA DE RECEPCION PIEZA 1 $909.70 $909.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9598 23/09/2009 2 CO00103 HP Q2612A PARA IMPRESORA DE LABORATORIO, FARMACIA Y CO PIEZA 6 $1,032.90 $6,197.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9598 23/09/2009 3 CO00091 HP C9352A PARA EL AREA DE PLAN ESTRATEGICO PIEZA 2 $257.40 $514.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9598 23/09/2009 4 CO00092 HP C9361W PARA AREA DE PLAN ESTRATEGICO PIEZA 2 $279.40 $558.80
INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDIC 8453 12/08/2009 1 SE00017 SERVICIO ESTUDIOS MEDICOS. FACT. 35939 SERVICIO 1 $360.00 $360.00
INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDIC 8454 12/08/2009 1 SE00017 SERVICIO CONSULTA MEDICA. RECIBO 07851 SERVICIO 1 $480.00 $480.00
PARADA GASSON RAMON 8934 27/08/2009 1 SE00017 SERVICIO ATN BRINDADA A CARLOS SALCIDO. RECIBO 3256 SERVICIO 1 $35,000.00 $35,000.00
RODRIGUEZ NAVARRETE JUAN ANTONIO 9222 09/09/2009 1 SE00017 SERVICIO CONSULTAS MEDICA PARA PACIENTE ALBERTINA LO SERVICIO 1 $7,223.00 $7,223.00

$435,910.02
110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
TOREGA, S.A. DE C.V. 9153 07/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) PARCHES MARCA VERMAR NUM. 1 PIEZA 100 $1.86 $186.00
TOREGA, S.A. DE C.V. 9153 07/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) PARCHES MARCA VERMAR NUM. 2 PIEZA 100 $2.13 $213.00
TOREGA, S.A. DE C.V. 9153 07/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) PARCHES MARCA VERMAR NUM 3 PIEZA 100 $3.60 $360.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO 9581 22/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR PIEZA 1 $385.00 $385.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9328 14/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS LITRO 1 $110.00 $110.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. 8596 17/08/2009 1 FN00022 FORMAS FORMATOS DE: REQUISICION DE REFACCIONES EN 5 MILLAR 5 $550.00 $2,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 10 AB00019 PLATOS PAQUETE CON 100 PLATOS GRANDES DE CARTON PAQUETE 1 $24.00 $24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 11 AB00019 PLATOS PAQUETE CON 100 PLATOS CHICOS DE CARTON PAQUETE 1 $17.00 $17.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 12 AB00024 VASOS PAQUETE DE VASOS TERMICOS DE 12 OZ. CON 25 UNID PAQUETE 6 $7.50 $45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 13 AB00014 GALLETAS GALLETA CHIPS CAJA MEDIANA CAJA 2 $48.00 $96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 14 AB00014 GALLETAS GALLETA OREO CAJA MEDIANA CAJA 2 $44.00 $88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 15 AB00014 GALLETAS GALLETA SPONCH CAJA MEDIANA CAJA 2 $64.00 $128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 16 AB00011 CUCHARAS PAQUETE DE 100 CUCHARAS MEDIANAS DESECHAB PAQUETE 3 $14.00 $42.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 17 AB00023 TENEDORES PAQUETE DE 100 TENEDORES DESECHABLES PAQUETE 1 $14.00 $14.00
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MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 18 AB00005 CAFE FRASCO DE NESCAFE CLASICO SOLUBLE DE 300G FRASCO 2 $68.00 $136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 19 AB00009 CREMORA CREMORA PARA CAFE DE 1KG PIEZA 2 $57.00 $114.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8378 10/08/2009 20 AB00002 AZUCAR AZUCAR STANDAR MORENA 1 KILO KILO 5 $10.00 $50.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9169 07/09/2009 3 LI00055 TOALLA TOALLAS INTERDOBLADAS PARA SECAR LAS MANOS C CAJA 10 $209.00 $2,090.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9169 07/09/2009 8 LI00056 TRAPEADOR TRAPEADOR TRABAJO RUDO PIEZA 5 $46.20 $231.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9169 07/09/2009 12 LI00023 ESCOBA ESCOBA DE TRABAJO DURO PIEZA 10 $46.20 $462.00
MOTORPRO SA DE CV 8950 27/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTON 96 GALON 12 $132.00 $1,584.00
MOTORPRO SA DE CV 8950 27/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ETHER BOTE 10 $33.57 $335.70
MOTORPRO SA DE CV 8950 27/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS BOTE 24 $41.80 $1,003.20
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV 9258 10/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR A GASOLINA TAMBO 1 $8,221.40 $8,221.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 1 LI00030 JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS PIEZA 15 $159.50 $2,392.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 2 LI00040 PAPEL PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50C CAJA 20 $208.00 $4,160.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 4 LI00014 CLORO CLORALEX GALON GALON 10 $20.90 $209.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 5 LI00006 BOLSA BOLSAS NEGRAS GRANDES PARA BASURA CAJA 5 $257.50 $1,287.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 6 LI00026 FRANELA FRANELA PARA LIMPIEZA METRO 10 $7.70 $77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 7 LI00044 PLEDGE PLEDGE BOTES SPRAY PARA MUEBLES PIEZA 10 $44.00 $440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 9 LI00043 PINOL PINOL GALON MARCA ALLEN ORIGINAL GALON 14 $33.00 $462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 10 LI00028 GUANTES GUENTES PARA LIMPIEZA DE TRABAJO DURO PAR 4 $8.80 $35.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9170 07/09/2009 11 LI00004 AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN GALON PINO, FRESA Y CANE GALON 10 $44.00 $440.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9293 11/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOTES DE SPRAY NEGRO PIEZA 2 $34.00 $68.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 8449 12/08/2009 1 EE00054 FOCO CAJA CON DOSCIENTOS FOCOS GENERAL ELECTRIC DE CAJA 1 $1,320.00 $1,320.00
CORONADO FLORES OMAR 8488 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) OXIGENO CILINDRO 2 $660.00 $1,320.00
CORONADO FLORES OMAR 9327 14/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERA PARA FRENOS S/M PIEZA 1 $1,320.00 $1,320.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO PIEZA 1 $891.00 $891.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES PIEZA 2 $242.00 $484.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES PIEZA 2 $242.00 $484.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) RETENES PIEZA 2 $159.50 $319.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) DE GRASA PARA BALERO BOTE 1 $77.00 $77.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES PIEZA 2 $957.00 $1,914.00
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) BRASO PITMAN PIEZA 1 $984.50 $984.50
CORONADO FLORES OMAR 9628 24/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR PIEZA 1 $957.00 $957.00
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 1 LI00040 PAPEL PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50 CAJA 10 $167.20 $1,672.00
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 3 LI00014 CLORO GALON CLORALEX MARCA CLOROX (ORIGINAL) GALON 9 $19.25 $173.25
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 5 LI00006 BOLSA BOLSAS NEGRAS GRANDES DE BASURA CAJA 4 $213.40 $853.60
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 6 LI00006 BOLSA BOLSAS NEGRAS CHICAS DE BASURA CAJA 4 $156.20 $624.80
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 7 LI00044 PLEDGE BOTES SPRAY PARA MUEBLES PLEDGE PIEZA 5 $35.20 $176.00
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 8 LI00030 JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KILOS PIEZA 3 $131.45 $394.35
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 10 LI00024 ESTROPAJO ESTROPAJOS DE ALAMBRE PIEZA 5 $5.83 $29.15
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 13 LI00026 FRANELA FRANELA PARA LIMPIEZA METRO 10 $6.16 $61.60
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 15 LI00010 CEPILLO CEPILLO PARA LAVAR ASIENTOS DE CARROS PIEZA 1 $7.48 $7.48
XPEDX, S.A DE C.V. 9325 14/09/2009 17 LI00056 TRAPEADOR TRAPEADOR TRABAJO RUDO PIEZA 2 $40.15 $80.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8693 19/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) CHAVETAS JUEGO 1 $33.00 $33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8693 19/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES PIEZA 2 $198.00 $396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8693 19/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES PIEZA 2 $165.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8693 19/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) RETENES PIEZA 2 $55.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8693 19/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) PLIEGOS DE LIJA PIEZA 2 $22.00 $44.00
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8693 19/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS BOTE 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9200 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 15W60 LITRO 10 $44.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9269 10/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/INTERCEPTOR PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9269 10/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA P/INTERCEPTOR PIEZA 1 $220.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9269 10/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA P/STRATUS PIEZA 2 $275.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9269 10/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) TAPONES DE GASOLINA P/FORD F-150 PIEZA 5 $165.00 $825.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9269 10/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD PIEZA 6 $44.00 $264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9269 10/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/STRATUS PIEZA 3 $44.00 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9566 22/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) PUNTAS PARA MANGUERA DE AIRE PIEZA 2 $77.00 $154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9566 22/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) SACAPIPOTES PIEZA 2 $77.00 $154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9634 24/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) WD-40 BOTE 3 $71.50 $214.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9634 24/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) TAPE NEGRO PIEZA 5 $27.50 $137.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8771 25/08/2009 1 CO00088 HP C8766W CARTUCHO DE TINTA DE COLOR C8766W PIEZA 10 $353.10 $3,531.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8864 25/08/2009 1 PA00074 PAPEL PAPEL BOND TAMAÑO CARTA BLANCO CAJA 10 $451.00 $4,510.00

$54,543.53
120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE 8790 25/08/2009 1 FN00062 PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CON DOBLE METAL S PIEZA 2 $649.00 $1,298.00
OFICASA, S.A. DE C.V. 8698 19/08/2009 1 EO00006 ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DE USO RUDO COLOR A PIEZA 2 $3,128.51 $6,257.02
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE C 9606 23/09/2009 2 SE00017 SERVICIO SANEAMIENTO DE LINEAS DE DRENAJE Y TRAMPA DE SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO 8679 19/08/2009 4 UN00006 CACHUCHA BEISBOLERAS COLOR NEGRAS, CON LA LEYENDA D PIEZA 400 $37.50 $15,000.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8612 17/08/2009 1 EC00053 IMPRESORA MARCA H.P. DESKET D2460 CON SU RESPECTIVO CA PIEZA 1 $58.85 $757.99
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 9274 10/09/2009 1 SE00017 SERVICIO REQUERIMIENTO DE RENTA DE SONIDO, SERVICIO D SERVICIO 1 $6,050.00 $6,050.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V. 9338 14/09/2009 1 SE00017 SERVICIO DE RENTA DE 4 MICROFONOS Y 4 PEDESTALES PARA SERVICIO 1 $1,848.00 $1,848.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 1 PA00052 FOLDERS ECONOFILE TAMANO CARTA C/100 CAJA 40 $59.40 $2,376.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 2 PA00052 FOLDERS ECONOFILE TAMANO OFICIO C/100 LEGAL 02520 CAJA 20 $77.00 $1,540.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 3 PA00060 HOJAS ECOBD BCO T/C USO SIMPLE 75 GR C/10 PAQUETES CAJA 20 $465.30 $9,306.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 4 PA00060 HOJAS BOND OFICIO AMERICANO HI-PRO 75 GRS 92 % BLANCO C CAJA 20 $649.00 $12,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 7 PA00134 DESPACHADOR C-38 NEGRO CENTRO 24MM ANCHO 18MM PIEZA 15 $37.40 $561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 8 PA00040 DESGRAPADOR CLIP MAGNETIC NEGRO PIEZA 30 $22.00 $660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8352 10/08/2009 9 PA00015 BROCHE ACCO 7 CM C/50 CAJA 70 $17.05 $1,193.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8545 17/08/2009 1 PA00074 PAPEL PARA FAX (TERMICO) ROLLO 16 $17.60 $281.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8545 17/08/2009 3 PA00063 LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PRIT PIEZA 40 $14.85 $594.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8545 17/08/2009 10 PA00106 TIJERA METALICA BARRILITO PIEZA 3 $28.70 $86.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9095 04/09/2009 1 PA00108 TONER P/FAX BROTHER 401 ( PARA PAPEL CARBON) PIEZA 2 $319.00 $638.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 2 PA00062 LAPIZ BICOLOR RAYADO (#3000) PIEZA 1000 $3.30 $3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 3 PA00052 FOLDERS ECONOFILE T/C C/100 CAJA 10 $66.00 $660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 5 PA00069 MARCADOR EXPO NEGRO P/CINCEL P/PIZARRON CAJA 10 $118.80 $1,188.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 6 PA00069 MARCADOR PERMANENTE NEGRO CAJA 10 $52.15 $521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 8 PA00014 BORRADOR PELIKAN M 20 PIEZA 11 $3.30 $36.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 9 PA00063 LAPIZ ADHESIVO .26 OZ PIEZA 50 $6.60 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9448 21/09/2009 11 PA00015 BROCHE BACCO 7CM C/50 CAJA 100 $19.80 $1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9460 21/09/2009 2 PA00088 POST IT POST IT 1.5X2 C/12 PAQUETE 25 $27.50 $687.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9460 21/09/2009 3 PA00065 LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE PIEZA 18 $137.50 $2,475.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9460 21/09/2009 7 PA00033 CLIPS CLIP # 1 C/100 CAJA 100 $3.30 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9510 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO OFICIO 8.5" X 14" CAJA 18 $660.00 $11,880.00
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GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9510 21/09/2009 2 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CAJA 40 $484.00 $19,360.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9511 21/09/2009 3 PA00060 HOJAS HOJAS TAMANO OFICIO 8.5" X 14" CAJA 15 $660.00 $9,900.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9511 21/09/2009 4 PA00060 HOJAS HOLAS TAMANO CARTA CAJA 40 $484.00 $19,360.00
DURAN MOLINA PABLO 9356 15/09/2009 1 AL00120 SALCHICHON REBANADO KILO 40 $19.95 $798.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA 9239 10/09/2009 1 SE00016 RENTA SERVICIO DE RENTA DE CARPA PARA PRESIDIUM 6 X 12 SERVICIO 1 $4,400.00 $4,400.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA 9239 10/09/2009 2 SE00016 RENTA SERVICIO DE RENTA DE CARPAS 6X6 MTS, PARA LOS IN SERVICIO 4 $1,320.00 $5,280.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA 9239 10/09/2009 3 SE00016 RENTA SERVICIO DE RENTA DE SILLAS ACOGINADAS, ( REQUER SERVICIO 900 $8.80 $7,920.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 1 LI00035 LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO 10 $14.85 $148.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 2 LI00004 AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK PIEZA 15 $20.90 $313.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 3 LI00001 ACIDO MURIATICO LITRO 20 $13.75 $275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 4 LI00040 PAPEL CANELA C/12 ROLLOS CAJA 30 $198.00 $5,940.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 5 LI00040 PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS CAJA 45 $305.80 $13,761.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 6 LI00014 CLORO CAJA C/6 GALONES CAJA 13 $118.80 $1,544.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8350 10/08/2009 7 LI00035 LIMPIADOR FABULOSO CAJA C/6 GALONES CAJA 13 $341.00 $4,433.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 1 LI00035 LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO 20 $14.85 $297.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 2 LI00004 AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK PIEZA 30 $20.90 $627.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 3 LI00001 ACIDO MURIATICO LITRO 40 $13.75 $550.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 4 LI00040 PAPEL CANELA C/12 ROLLOS CAJA 40 $198.00 $7,920.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 5 LI00040 PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS CAJA 40 $305.80 $12,232.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 6 LI00014 CLORO CAJA C/6 GALONES CAJA 15 $118.80 $1,782.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 7 LI00035 LIMPIADOR FABULOSO CAJA 6 GALONES CAJA 16 $341.00 $5,456.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 8 LI00047 RECOGEDOR METALICO CON MANGO DE MADERA PIEZA 10 $22.00 $220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 9 LI00026 FRANELA BLANCA POR METRO METRO 40 $6.60 $264.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 10 LI00028 GUANTES DE PLASTICO PAR 20 $9.90 $198.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8355 10/08/2009 11 LI00035 LIMPIADOR WINDEX LITRO 15 $29.50 $442.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8562 17/08/2009 1 AL00131 TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURROS (PAQ. C/25) PAQUETE 40 $18.00 $720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8566 17/08/2009 1 AL00096 PAN REBANADO PAQUETE 40 $13.00 $520.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8568 17/08/2009 8 AL00069 LENTEJA (BULTO CON 45 KILOS) SACO 1 $545.00 $545.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8634 17/08/2009 1 AL00131 TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25) PAQUETE 40 $18.00 $720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8635 17/08/2009 1 AL00023 CANELA ENTERA PARA HERVIR KILO 3 $105.00 $315.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8635 17/08/2009 4 AL00010 ARROZ (BULTO C/45 KILOS) SACO 2 $445.00 $890.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8635 17/08/2009 7 AL00063 KOOL-AID (DESPACHADOR CON 40 SOBRES) CAJA 3 $36.00 $108.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8635 17/08/2009 8 AL00069 LENTEJA (BUTLO CON 45 KILOS) SACO 1 $590.00 $590.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8637 17/08/2009 1 AL00096 PAN REBANADO PAQUETE 40 $13.00 $520.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8571 17/08/2009 1 ME00313 GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE) CAJA 22 $79.75 $1,754.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8373 10/08/2009 1 AL00131 TORTILLAS DE MAIZ KILO 50 $8.50 $425.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8374 10/08/2009 1 AL00025 CEBOLLA BLANCA KILO 30 $6.00 $180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8374 10/08/2009 2 AL00029 CHILE JALAPENO KILO 30 $12.00 $360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8374 10/08/2009 3 AL00130 TOMATE FRESCO KILO 30 $12.00 $360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8374 10/08/2009 4 AL00068 LECHUGA FRESCA PIEZA 25 $7.00 $175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 1 AL00023 CANELA ENTERA PARA HERVIR KILO 3 $115.00 $345.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 2 AL00014 AZUCAR BULTO CON 45 KILOS SACO 3 $450.00 $1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 3 AL00058 HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) CAJA 8 $275.00 $2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 4 AL00010 ARROZ (BULTO C/45 KILOS) SACO 2 $430.00 $860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 5 AL00049 FRIJOL (BULTO C/45 KILOS) SACO 2 $610.00 $1,220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 6 AL00097 PAPA (BULTO C/45 KILOS) SACO 8 $230.00 $1,840.00
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MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8569 17/08/2009 7 AL00063 KOOL-AID (DESPACHADOR CON 40 SOBRES) CAJA 3 $34.00 $102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8570 17/08/2009 1 AL00131 TORTILLAS DE MAIZ KILO 60 $8.50 $510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8636 17/08/2009 2 AL00014 AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS) SACO 2 $390.00 $780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8636 17/08/2009 3 AL00058 HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS) CAJA 9 $295.00 $2,655.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8636 17/08/2009 5 AL00049 FRIJOL (BULTO C/45 KILOS) SACO 2 $580.00 $1,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8636 17/08/2009 6 AL00097 PAPA (BULTO C/45 KILOS) SACO 8 $230.00 $1,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9692 28/09/2009 1 AL00025 CEBOLLA BLANCA KILO 30 $5.00 $150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9692 28/09/2009 2 AL00029 CHILE JALAPENO KILO 30 $6.00 $180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9692 28/09/2009 3 AL00130 TOMATE FRESCO KILO 30 $13.00 $390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9692 28/09/2009 4 AL00068 LECHUGA FRESCA PIEZA 25 $8.00 $200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV 8892 25/08/2009 1 AL00120 SALCHICHON REBANADO KILO 40 $27.00 $1,080.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE 8615 17/08/2009 3 UN00006 CACHUCHA BEISBOLERA CON CERRADURA CORREDIZA DE AJUS PIEZA 40 $51.70 $2,068.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE 8680 19/08/2009 1 UN00026 PLAYERA CUELLO REDONDO 60% ALGODON 40% POLIESTER C PIEZA 400 $44.00 $17,600.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE 8680 19/08/2009 2 UN00026 PLAYERA CUELLO REDONDO 60% ALGODON 40% POLIESTER, C PIEZA 400 $44.00 $17,600.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE 8680 19/08/2009 3 UN00026 PLAYERA CUELLO REDONDO 60% ALGODON 40% POLIESTER, C PIEZA 400 $44.00 $17,600.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE 9225 09/09/2009 1 ES00008 CHALECOS ANTIBALAS, COLOR NEGRO NIVEL III A, MARCA PAC PIEZA 3 $7,590.00 $22,770.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE 9431 21/09/2009 1 ES00056 VINOCULARES PARA VISION NOCTURNA, COLOR NEGRO CON Z PIEZA 3 $10,626.00 $31,878.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8353 10/08/2009 5 PA00075 PASTAS P/ ENGARGOLAR T/CARTA COLOR NEGRO PAQUETE 4 $85.09 $340.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8353 10/08/2009 6 PA00013 BOLIGRAFO P/MEDIANO AZUL CAJA C/12 CAJA 20 $20.10 $402.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8546 17/08/2009 4 PA00089 PROTECTORES DE PLASTICO PARA CARPETA T/CARTA C/100 CAJA 2 $61.80 $123.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8546 17/08/2009 5 PA00062 LAPIZ DEL # 2 C/100 CAJA 1 $101.00 $101.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8546 17/08/2009 6 PA00037 CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO C/12 (SANFORD/PAPERMA CAJA 3 $104.90 $314.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8546 17/08/2009 7 PA00102 TABLA DE APOYO TAMANO OFICIO PIEZA 3 $20.25 $60.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8546 17/08/2009 8 PA00097 SEPARADORES AMARILLOS TAMANO CARTA PAQUETE C/5 PAQUETE 24 $5.50 $132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8546 17/08/2009 9 PA00102 TABLA DE APOYO TAMANO CARTA PIEZA 3 $16.50 $49.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9461 21/09/2009 1 PA00088 POST IT POST IT 3X3 C/12 PAQUETE 25 $64.51 $1,612.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9461 21/09/2009 6 PA00062 LAPIZ LAPIZ MIRADO C/100 CAJA 15 $110.00 $1,650.00
LEAL ZU¥IGA OSCAR RUBEN 8677 19/08/2009 1 UN00026 PLAYERA CAMISETA CUELL O REDONDO EN MANGA LARGA CO PIEZA 2300 $69.50 $159,850.00
LEAL ZU¥IGA OSCAR RUBEN 8677 19/08/2009 2 UN00050 PALEACATES COLOR GRIS CON MEDIDAS DE 50X50 CMS (TALLA PIEZA 2300 $15.00 $34,500.00
AGUILAR DIAZ RUFINA 9558 21/09/2009 1 SE00017 SERVICIO SERVICIO DE ARREGLO DE FLORES NATURALES EN TO SERVICIO 2 $1,045.00 $2,090.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9034 02/09/2009 1 FN00074 DISEÑO MANTA IMPRESA 1.70X1.80 A FULL COLOR CON LEYEND SERVICIO 1 $319.77 $319.77
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9034 02/09/2009 2 FN00074 DISEÑO MANTA IMPRESA 1.70 X 1.80 A FULL COLOR CON LEYEND SERVICIO 1 $319.77 $319.77
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9035 02/09/2009 1 FN00074 DISEÑO MANTA IMPRESA A FULL COLOR DE .901.50 M CON LEY SERVICIO 1 $402.00 $402.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9035 02/09/2009 2 FN00074 DISEÑO MANTA IMPRESA .90 X 1.50M A FULL COLOR CON LEYE SERVICIO 1 $402.00 $402.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9316 11/09/2009 1 BG00001 BANDERA REGLAMENTARIA DE 1.58 X 90 M EN RAZO POLIESTE PIEZA 1 $2,476.00 $2,476.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9317 11/09/2009 2 BG00004 PORTA BANDERA DE PIEL REFORZADO COLOR NEGRO PIEZA 1 $397.00 $397.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9317 11/09/2009 3 BG00009 MOÑO TRICOLOR REGLAMENTARIA CON MECHAS PIEZA 1 $317.80 $317.80
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9317 11/09/2009 4 BG00007 FUNDA PARA BANDERA REGLAMENTARIA DE VINYL PIEZA 1 $595.00 $595.00
NU¥EZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE 9317 11/09/2009 5 BG00008 ASTA PARA BANDERA REGLAMENTARIA DE LATON (SE REQUIE PIEZA 1 $535.60 $535.60
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN 8438 12/08/2009 1 UN00026 PLAYERA TIPO POLO COLOR BLANCO 60 % ALGODON Y 40% PO PIEZA 25 $137.50 $3,437.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN 8438 12/08/2009 2 UN00026 PLAYERA TIPO POLO EN COLOR VERDE PISTACHE 60% ALGOD PIEZA 25 $137.50 $3,437.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN 8438 12/08/2009 3 UN00026 PLAYERA TIPO POLO COLOR NEGRO 60% ALGODON Y 40% POLIE PIEZA 25 $137.50 $3,437.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN 8616 17/08/2009 1 UN00024 PANTALON COLOR AZUL MARINO TACTICO 65 % POLIESTER Y 3 PIEZA 25 $405.35 $10,133.75
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN 8616 17/08/2009 2 UN00024 PANTALON COLOR GRIS (CHARCOAL) TACTICO 65% POLIESTER PIEZA 25 $405.35 $10,133.75
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V 8871 25/08/2009 1 EC00048 FUSOR PARA IMPRESORA HP 1200 PIEZA 1 $133.65 $1,713.39
UNIFORMES JULIAN, S.A DE C.V. 8720 20/08/2009 1 ES00054 PLACAS BALISTICAS NIVEL IV PARA ALTO NIVEL DE PROTECCION PIEZA 12 $396.00 $61,395.84
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QUEZADA MONTA¥O ERIK 8547 17/08/2009 2 PA00030 CHAROLA TRANSPARENTE DE PARED TAMANO OFICIO/LEGAL PIEZA 2 $210.00 $420.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9449 21/09/2009 1 PA00025 CARTULINAS OPALINA BLANCA TAMANO CARTA C/100 225 GMS. PAQUETE 30 $89.00 $2,670.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9449 21/09/2009 4 PA00052 FOLDERS ECONOFILE T/O C/100 LEGAL CAJA 29 $86.00 $2,494.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9449 21/09/2009 7 PA00056 GRAPAS STD C/5000 CAJA 50 $9.50 $475.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9449 21/09/2009 10 PA00013 BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL CAJA 31 $25.00 $775.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9462 21/09/2009 4 PA00030 CHAROLA CHAROLA TRANSPARENTE DE PARED TAMANO OFICI PIEZA 2 $225.00 $450.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9462 21/09/2009 5 PA00107 TINTA TINTA PARA DUPLICADOR CR1610V PIEZA 3 $689.00 $2,067.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9457 21/09/2009 3 EC00122 TINTA CARTUCHO HP C6656AL NEGRO # 56 19 ML PIEZA 10 $291.50 $2,915.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9457 21/09/2009 4 EC00122 TINTA CARTUCHO HP C6657AL COLOR # 57 17ML PIEZA 10 $490.60 $4,906.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9512 21/09/2009 1 EC00122 TINTA CARTUCHO HP C6656AL NEGRO #56 19ML PIEZA 25 $291.50 $7,287.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9512 21/09/2009 2 EC00122 TINTA CARTUCHO HP C6657AL COLOR #57 17ML PIEZA 25 $490.60 $12,265.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9741 28/09/2009 1 CO00080 HP C6656A CARTUCHO NEGRO #56 DE 19ML PIEZA 15 $291.50 $4,372.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9741 28/09/2009 2 CO00081 HP C6657A CARTUCHO COLOR # 57 DE 17 ML PIEZA 15 $490.60 $7,359.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9778 28/09/2009 1 CO00080 HP C6656A TINTA (NEGRO) #56 PIEZA 27 $291.50 $7,870.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9778 28/09/2009 2 CO00081 HP C6657A TINTA (COLOR) #57 PIEZA 18 $490.60 $8,830.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9778 28/09/2009 3 CO00176 TONER TINTA HP Q 2624A NEGRO (TINTA) PIEZA 6 $1,070.30 $6,421.80

$717,257.84
120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8963 27/08/2009 3 LI00011 CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY MARCA P BOTE 20 $49.50 $990.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8526 17/08/2009 1 CO00005 CD SIMILAR A LA MARCA SONY PAQUETE C/100 PAQUETE 4 $297.00 $1,188.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8526 17/08/2009 2 CO00150 DVD/ -R SIMILAR A LA MARCA SONY PAQUETE C/50 PAQUETE 2 $201.30 $402.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 9774 28/09/2009 3 CO00017 EPSON T060120 TINTA PIEZA 3 $262.90 $788.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8538 17/08/2009 2 PA00060 HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X14" CON 10 PAQUETE CAJA 2 $660.00 $1,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8542 17/08/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQUETE CAJA 4 $660.00 $2,640.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8539 17/08/2009 1 PA00077 PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS PIEZA 3 $52.80 $158.40
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV 8789 25/08/2009 3 PA00107 TINTA NEGRA PARA HUELLAS DACTILARES BOND MARCA SEAR FRASCO 4 $14.30 $733.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8964 27/08/2009 1 LI00035 LIMPIADOR EN POLVO AJAX BOTE 10 $14.50 $145.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8964 27/08/2009 6 LI00050 SHAMPOO PARA MANOS GALON 40 $44.00 $1,760.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9775 28/09/2009 1 CO00081 HP C6657A TINTA (57) PIEZA 3 $490.60 $1,471.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9775 28/09/2009 2 CO00165 HP Q7553A TONER HP NEGRO PIEZA 3 $1,191.30 $3,573.90

$15,171.70
120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8543 17/08/2009 1 PA00015 BROCHE BACCO DEL # 7 CAJA 30 $19.80 $594.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9529 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5"X14" CON 10 PAQUETE CAJA 6 $660.00 $3,960.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8362 10/08/2009 1 LI00055 TOALLA MAGITEL C/5 PAQUETE 48 $11.00 $528.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8362 10/08/2009 2 LI00004 AROMATIZANTE CONCETRADO LIQUIDO CERESA, CANELA FLORA LITRO 90 $20.90 $1,881.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8544 17/08/2009 2 PA00056 GRAPAS ESTANDAR C/5000 CAJA 30 $9.50 $285.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8965 27/08/2009 1 LI00040 PAPEL HIGIENICO, BOLSA C/96 ROLLOS KLENEX PAQUETE 1 $495.00 $495.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8525 17/08/2009 1 CO00085 HP C8727A TINTA PIEZA 7 $267.30 $1,871.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8525 17/08/2009 2 CO00086 HP C8728A TINTA PIEZA 6 $316.80 $1,900.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8525 17/08/2009 3 CO00083 HP C7115A TONER PIEZA 5 $909.70 $4,548.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8525 17/08/2009 4 CO00031 HP 51645A TINTA PIEZA 5 $436.70 $2,183.50

$18,246.90
120500 DISTRITO ALDAMA
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Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
GAYTAN RUBIO JESUS ANTONIO 9576 22/09/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 215/70/R16 PIEZA 25 $330.00 $8,250.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S 8640 17/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50 TAMBO 3 $7,810.00 $23,430.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S 8640 17/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE TRANS./AUT. DEX-RON-III TAMBO 2 $7,865.00 $15,730.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 8466 12/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/INTERCEPTOR PIEZA 10 $830.34 $8,303.40
REGALADO ROSAS EDUARDO 9232 09/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BATERIA PIEZA 1 $750.33 $750.33
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8306 07/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4748) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8066 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8309 07/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4709) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8065 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8476 13/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4808) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8088 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8709 20/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4756) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE8253 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8710 20/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4711) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8255 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8981 28/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4826) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8358 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9021 01/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4756) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8421 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/KZ-1000 PIEZA 7 $1,639.00 $11,473.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/KZ-1000 PIEZA 3 $3,542.00 $10,626.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS P/KZ-1000 PIEZA 30 $21.45 $643.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) CADENAS DE EMPUJE PIEZA 3 $3,173.50 $9,520.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) RELEY P/KZ-10000 PIEZA 10 $1,001.00 $10,010.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES PIEZA 2 $4,180.00 $8,360.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) TOMAAS DE CARBURADOR P/KZ-1000 PIEZA 20 $423.50 $8,470.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9552 21/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) GRIPS P/KZ-1000 PIEZA 20 $429.00 $8,580.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9562 22/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) PORTABROCHAS P/KZ-1000 PIEZA 10 $1,061.50 $10,615.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9562 22/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DIAFRAGMAS P/KZ-1000 PIEZA 10 $457.60 $4,576.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9562 22/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO P/KZ-1000 PIEZA 5 $2,310.00 $11,550.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9562 22/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) CABLES DE CLOUTCH P/KZ-1000 PIEZA 15 $454.30 $6,814.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9562 22/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) CAMARAS DE BICICLETAS PIEZA 30 $71.50 $2,145.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9562 22/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE BICICLETAS PIEZA 30 $176.00 $5,280.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9564 22/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) PINONES P/KZ-1000 PIEZA 3 $863.50 $2,590.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9564 22/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) SPROKETS /K-Z-1000 PIEZA 3 $1,155.00 $3,465.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9564 22/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) STATORES P/KZ-1000 PIEZA 3 $6,930.00 $20,790.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9565 22/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) RELEY P/INTERMITENTE DE KZ-1000 PIEZA 10 $1,001.00 $10,010.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9565 22/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DE CLOUTCH P/KZ-1000 JUEGO 6 $1,694.00 $10,164.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO 9565 22/09/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/KZ-1000 JUEGO 20 $535.70 $10,714.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8522 17/08/2009 2 CO00037 HP C4092A TONER PIEZA 3 $953.15 $2,859.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8552 17/08/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 10 $484.00 $4,840.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8552 17/08/2009 2 PA00033 CLIPS CHICOS DEL # 1 C/100 CAJA 100 $3.30 $330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUARE 8798 25/08/2009 8 HE00161 PORTA HERRAMIENTA PIEZA 2 $418.00 $836.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUARE 8798 25/08/2009 9 HE00078 MARTILLO DE UNA RECTA PINTADO MAR-16 PIEZA 1 $49.50 $49.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUARE 8798 25/08/2009 11 HE00109 TALADRO INHALAMBRICO PIEZA 1 $990.00 $990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUARE 8798 25/08/2009 12 HE00041 DESARMADORES CRUZ DP-1/4X4" PIEZA 1 $44.00 $44.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8364 10/08/2009 1 LI00010 CEPILLO TRIANGULO PARA CARROCERIA MANGO LARGO PIEZA 10 $121.00 $1,210.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8364 10/08/2009 2 LI00031 JALADOR LIMPIA VIDRIOS PIEZA 5 $77.00 $385.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO 8364 10/08/2009 3 LI00030 JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG PAQUETE 20 $140.80 $2,816.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 1 HE00041 DESARMADORES PLANO 1/4X4" PIEZA 1 $24.67 $24.67
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 2 HE00041 DESARMADORES CRUZ 1/4X4" PIEZA 1 $15.91 $15.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 3 HE00093 PINZAS ELECTRICISTAS DE 8 PULG PIEZA 1 $100.10 $100.10
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CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 4 HE00093 PINZAS CHOFER PIEZA 1 $65.38 $65.38
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 5 HE00093 PINZAS PUNTA # 741106 PIEZA 1 $68.74 $68.74
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 6 HE00084 MULTIMETRO DE 5 FUNCIONES PIEZA 1 $230.86 $230.86
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 7 HE00049 ESCUADRA PARA CARPINTERO # 1012 PIEZA 1 $38.76 $38.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 10 HE00041 DESARMADORES PLANO 1/4X6" PIEZA 1 $22.96 $22.96
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8799 25/08/2009 13 HE00182 NIVEL TORPEDO PROFESIONAL 9 NTX-9 NO. 17054 TUPER PIEZA 1 $92.03 $92.03
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V. 9815 30/09/2009 1 FN00022 FORMAS IMPRESA DE INVENTARIOS DE VEHICULOS EN ORIGIN MILLAR 2 $1,640.00 $3,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8962 27/08/2009 1 LI00039 MULTILIMPIADOR PARA PISOS FABULOSO CAJA C/12 LITROS ARO CAJA 40 $184.80 $7,392.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9761 28/09/2009 1 PA00111 CINTA CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND) PIEZA 20 $15.70 $314.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9761 28/09/2009 3 PA00066 LIGA DEL # 8 CAJA 10 $13.50 $135.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9761 28/09/2009 6 PA00074 PAPEL PARA FAX CAJA C/6 ROLLOS PAPEL TERMICO CAJA 10 $25.63 $256.30
MOTORPRO SA DE CV 9632 24/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 2008 JUEGO 40 $181.10 $7,244.00
MOTORPRO SA DE CV 9632 24/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCVEPTOR 2008 JUEGO 40 $152.46 $6,098.40
MOTORPRO SA DE CV 9632 24/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON 2008 JUEGO 25 $209.75 $5,243.75
MOTORPRO SA DE CV 9632 24/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 2008 JUEGO 25 $163.86 $4,096.50
CORONADO FLORES OMAR 8724 20/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $759.00 $759.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9528 21/09/2009 1 CO00150 DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/50 CAJA 1 $350.00 $350.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9762 28/09/2009 2 PA00070 MASKING TAPE PIEZA 20 $14.00 $280.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9762 28/09/2009 4 PA00104 TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR CIENTOS 10 $128.00 $1,280.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 9762 28/09/2009 5 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL (ECONOMICA COLOR PIEZA 70 $25.00 $1,750.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9378 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) RETEN PARA TRANSMISION PRECISION DEL R PIEZA 1 $49.50 $49.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9639 24/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTOR 2008 PIEZA 10 $605.00 $6,050.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9639 24/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS NUM 106 PIEZA 50 $16.50 $825.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9639 24/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEPTOR 2008 PIEZA 10 $495.00 $4,950.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9639 24/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/INTERCEPTOR 2008 PIEZA 10 $550.00 $5,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9639 24/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRAASEROS P/TRITON 2008 PIEZA 10 $660.00 $6,600.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 4 $16.50 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $528.00 $528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 6 $44.00 $264.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $308.00 $308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN BOTE 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) W40 BOTE 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) TERMOSTATO PIEZA 1 $176.00 $176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE GALON 1 $165.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9678 25/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR PIEZA 1 $99.00 $99.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8523 17/08/2009 1 CO00081 HP C6657A TINTA PIEZA 9 $490.60 $4,415.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8523 17/08/2009 3 CO00038 HP C4096A TONER PIEZA 3 $1,503.70 $4,511.10

$324,273.04
120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 8797 25/08/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) MARCHAS P/FORD F-250 PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS 8797 25/08/2009 14 RF00007 REFACCION(ES) MARCHAS P/VAN 3/4 2007 FORD PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS 8797 25/08/2009 18 RF00007 REFACCION(ES) ALTERNADORES P/F-250 F-150 DE 6 Y 8 CILIND PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS 9028 01/09/2009 17 RF00007 REFACCION(ES) MARCHAS P/TRITON 2008 NUEVAS PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS 9028 01/09/2009 18 RF00007 REFACCION(ES) ALTERNADORES P/TRITON 2008 NUEVOS PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
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JUAREZ HERRERA JESUS 9032 02/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) ALTERNADORES P/INTERCEPTOR 2005 Y 2008 PIEZA 4 $1,608.75 $6,435.00
JUAREZ HERRERA JESUS 9782 29/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ALTERNADOR A REPARACION. PIEZA 1 $1,168.75 $1,168.75
GAYTAN RUBIO JESUS ANTONIO 8421 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS PIEZA 4 $577.50 $2,310.00
GAYTAN RUBIO JESUS ANTONIO 8423 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS PIEZA 4 $1,441.00 $5,764.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8614 17/08/2009 1 LI00030 JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) PAQUETE 10 $176.00 $1,760.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8614 17/08/2009 2 LI00040 PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 MTS (CAJA CON 6 ROLLOS) CAJA 6 $310.26 $1,861.56
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8614 17/08/2009 3 LI00006 BOLSA DE BASURA (CAJA C/8 ROLLOS DE 55 GALONES) CAJA 10 $236.12 $2,361.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8614 17/08/2009 6 LI00035 LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS) CAJA 9 $244.20 $2,197.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8959 27/08/2009 2 LI00040 PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 METROS (CAJA CON 6 ROLLOS CAJA 8 $313.50 $2,508.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 9657 24/09/2009 4 LI00056 TRAPEADOR (MANGO DE MADERA) PIEZA 8 $41.80 $334.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8772 25/08/2009 1 CO00120 HP Q5949A TONER PIEZA 5 $79.20 $5,076.72
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8772 25/08/2009 3 CO00165 HP Q7553A TONER (NEGRO) PIEZA 5 $91.30 $5,852.33
REGALADO ROSAS EDUARDO 8459 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F-250 AM-65-800 PIEZA 15 $830.34 $12,455.10
REGALADO ROSAS EDUARDO 8647 18/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE LTH 68 P/F-250 PIEZA 12 $25.23 $302.76
REGALADO ROSAS EDUARDO 8647 18/08/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/PLATINA 2003 PIEZA 6 $64.13 $384.78
REGALADO ROSAS EDUARDO 8647 18/08/2009 14 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GAOLINA P/F-250 PIEZA 20 $66.55 $1,331.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 8652 18/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/TRITON 2008 PIEZA 10 $25.23 $252.30
REGALADO ROSAS EDUARDO 8652 18/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TRITON 2008 PIEZA 10 $115.56 $1,155.60
REGALADO ROSAS EDUARDO 8652 18/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON 2008 PIEZA 10 $66.55 $665.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 8843 25/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50 TAMBO 2 $7,704.57 $15,409.14
REGALADO ROSAS EDUARDO 8843 25/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE TRANS.AUT. DEX-RON III TAMBO 1 $7,618.80 $7,618.80
REGALADO ROSAS EDUARDO 8880 25/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD VAN Y TRITON PIEZA 30 $830.34 $24,910.20
REGALADO ROSAS EDUARDO 8880 25/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TSURU PIEZA 10 $664.65 $6,646.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 8880 25/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULASDORES P STRATUS TORNILLO PIEZA 5 $750.33 $3,751.65
REGALADO ROSAS EDUARDO 8882 25/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/F-250 PIEZA 24 $25.23 $605.52
REGALADO ROSAS EDUARDO 8882 25/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F-250 PIEZA 20 $115.56 $2,311.20
REGALADO ROSAS EDUARDO 8882 25/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F-250 PIEZA 20 $66.55 $1,331.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 8886 25/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BATERIA 5065 PIEZA 1 $830.34 $830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO 8886 25/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA PIEZA 2 $38.50 $77.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 8694 19/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS PIEZA 4 $731.50 $2,926.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9807 30/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 245/75/R16 P/F/250 PIEZA 10 $330.00 $3,300.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9807 30/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 255/65/R17 P/TRITON PIEZA 10 $440.00 $4,400.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9807 30/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 235/70/R16 P/VAN ECON PIEZA 20 $330.00 $6,600.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9807 30/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 225/75/R16 P/VAN 3/4 PIEZA 10 $330.00 $3,300.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 265/75/R16 P/DODGE PIEZA 4 $330.00 $1,320.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 205/65/R15 P/STRATUS PIEZA 8 $275.00 $2,200.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 235/55/R17P/INTERCEP PIEZA 8 $440.00 $3,520.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 225/60/R16 P/INTERCEPT PIEZA 4 $330.00 $1,320.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 175/70/R13 P/TSURU PIEZA 10 $275.00 $2,750.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 175/65/R14 P PLATINA PIEZA 10 $275.00 $2,750.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9808 30/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 225/95/R17 P GRUA PIEZA 4 $550.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8229 03/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4904) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7953 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8230 03/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4842) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE7982 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8293 06/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4820) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8001 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8881 25/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4900) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8325 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8926 26/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4694) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8326 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
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ALDEN JUAREZ SA DE CV 8978 28/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4832) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8341 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9055 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4821) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8420 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, 9691 28/09/2009 1 ES00017 EXTINGUIDORES PQS 4.5 KG PIEZA 5 $485.10 $2,425.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 9609 23/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4588) COMPUTADORA Y PROGRAMACION FACT SERVICIO 1 $13,200.00 $13,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 9627 24/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ASILENCIADOR PIEZA 1 $880.00 $880.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8895 26/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR PIEZA 3 $1,078.00 $3,234.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8896 26/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $539.00 $539.00
CHAVEZ FLORES JORGE 8896 26/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) POLEA LOCA PIEZA 1 $583.00 $583.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9054 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (DODGE TITAN) REPARACION DE FRENOS FACT/16547 SERVICIO 1 $2,750.00 $2,750.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) PINTURA NEGRA BOTE 1 $55.00 $55.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) LUBRIPLATE BOTE 1 $99.00 $99.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE PIEZA 1 $1,540.00 $1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) CADENAS PIEZA 2 $363.00 $726.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) TENSORES PIEZA 2 $968.00 $1,936.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) GUIAS PIEZA 4 $539.00 $2,156.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR 15W40 MOVIL LITRO 8 $57.20 $457.60
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $41.80 $41.80
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 8 $20.90 $167.20
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $209.00 $209.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9810 30/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $154.00 $154.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8851 25/08/2009 7 ME00069 ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS CAJA 10 $14.62 $146.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8851 25/08/2009 8 ME00398 MEDICAMENTOS CICLOFERON 200 MG C/25 TABLETAS CAJA 2 $284.13 $568.26
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8853 25/08/2009 7 ME00590 VENOSET BLISTER PIEZA 20 $9.55 $191.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8856 25/08/2009 1 ME00205 DESTROSTIX C/25 TIRAS REACTIVAS BOTE 1 $360.00 $360.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8856 25/08/2009 4 ME00590 VENOSET BLISTER PIEZA 30 $9.55 $286.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8898 26/08/2009 1 ME00243 EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPUSLAS CAJA 2 $112.34 $224.68
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8898 26/08/2009 6 ME00398 MEDICAMENTOS NIMEPIS 100 MG C/10 TABLETAS CAJA 5 $69.71 $348.55
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8898 26/08/2009 10 ME00492 ROBAXISAL (METOCARBAMOL-ACIDO ACETILSALICILICO) CAJA 6 $88.73 $532.38
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8900 26/08/2009 1 ME00503 SEMOCICLIN SENOCICLIN BALSAMICO ADULTO CAJA 8 $36.23 $289.84
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8900 26/08/2009 3 ME00647 ONEMER DE 10 MG C/10 TABLETAS CAJA 10 $66.34 $663.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8900 26/08/2009 6 ME00122 CAPOTENA DE 25 MG C*30 TABLETAS CAJA 3 $234.88 $704.64
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8900 26/08/2009 7 ME00398 MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS CAJA 3 $61.47 $184.41
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8900 26/08/2009 9 ME00541 TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS CAJA 10 $36.75 $367.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 1 ME00076 AVAPENA CAJA C/5 AMPOLLETA CAJA 3 $95.77 $287.31
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 2 ME00110 BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA C/24 GRAGEAS CAJA 3 $147.98 $443.94
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 4 ME00033 ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS CAJA 6 $63.93 $383.58
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 7 ME00093 BENZETACIL (BENZOTRIPEN) 1200 000 UNIDADES INYE CAJA 8 $46.40 $371.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 8 ME00072 ATARAX GRAGEAS 25 MG C/30 TABLETAS CAJA 5 $241.80 $1,209.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 9 ME00138 CELESTONE HYPACK C/8 MG CAJA 5 $113.35 $566.75
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 11 ME00187 DAFLOXEN SIMPLE DE 275 MG C/20 CAPSULAS CAJA 8 $69.12 $552.96
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 8903 26/08/2009 12 ME00187 DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS CAJA 8 $72.42 $579.36
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 9097 04/09/2009 3 ME00385 LOMOTIL (LOPERAMIDA) C/12 GRAGEAS CAJA 8 $20.35 $162.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA 9097 04/09/2009 7 ME00329 INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPUSLAS CAJA 5 $180.87 $904.35
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9101 04/09/2009 3 HE00123 CABLE CONDUCTOR DE PASAR CORRIENTE (PASA CORRIENTE) JUEGO 1 $255.75 $255.75
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9101 04/09/2009 4 HE00071 LLAVE DE 7" AL 15 JUEGO 1 $386.69 $386.69
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9101 04/09/2009 6 HE00071 LLAVE CRESCENT PIEZA 1 $156.51 $156.51
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RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9108 04/09/2009 3 HE00123 CABLE CONDUCTOR DE CORRIENTE AUTOMATICO (PASA CORRI JUEGO 1 $255.75 $255.75
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9108 04/09/2009 4 HE00071 LLAVE DE 7 AL 15 MM (BENITO JAUREZ) JUEGO 1 $386.69 $386.69
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9108 04/09/2009 7 HE00071 LLAVE CRESCENT(BENITO JUAREZ) PIEZA 1 $156.51 $156.51
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8824 25/08/2009 1 PA00066 LIGA DEL # 18 C/10 CAJA 10 $15.40 $154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8824 25/08/2009 3 PA00069 MARCADOR PARA METAL 5= BLANCOS Y 5= NEGRO MARCA UNI P PIEZA 10 $33.00 $330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8824 25/08/2009 5 PA00018 CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO (ECONOMICA COLOR PIEZA 50 $24.20 $1,210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8824 25/08/2009 6 PA00069 MARCADOR PERMANENTE 7CAJAS COLOR NEGRO Y 5 CAJAS C CAJA 12 $52.15 $625.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8824 25/08/2009 10 PA00065 LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6 X 3 PIEZA 12 $137.70 $1,652.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 1 PA00069 MARCADOR PARA METAL COLOR 2=VERDES, 2=MORADOS, 2 R CAJA 10 $396.00 $3,960.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 2 PA00060 HOJAS OPALINA CARTON C/100 PAQUETE 6 $80.30 $481.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 4 PA00088 POST IT DE 1.5 X 2 CAJA C/12 PAQUETE 10 $27.50 $275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 5 PA00116 PENDAFLEX TAMANO OFICIO C/25 CAJA 4 $111.10 $444.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 6 PA00065 LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6 X 3 PIEZA 12 $137.50 $1,650.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 9 PA00100 SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE DE 23.5X16 CM CIENTOS 3 $33.00 $99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9530 21/09/2009 10 PA00058 GUILLOTINA POLYBOARD 15" 1PREP215X PIEZA 1 $990.00 $990.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8872 25/08/2009 1 HE00045 ESCALERA DE TIJERA DE ALUMINIO DE 8 PIES PIEZA 1 $1,606.66 $1,606.66
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9102 04/09/2009 1 HE00058 GATO HIDRAULICO TIPO LAGARTO DE 2 TONELADAS PIEZA 1 $391.10 $391.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9102 04/09/2009 5 HE00120 CRUCETA UNIVERSAL PIEZA 1 $78.22 $78.22
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9102 04/09/2009 7 HE00041 DESARMADORES DE 14X4" (PALETA) PIEZA 1 $30.91 $30.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9102 04/09/2009 8 HE00093 PINZAS MECANICAS PIEZA 1 $65.38 $65.38
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9109 04/09/2009 2 HE00058 GATO LAGARTO CAPACIDAD DE 2 TONELADAS (BENITO JUAREZ) PIEZA 1 $391.10 $391.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9109 04/09/2009 5 HE00093 PINZAS MECANICA DE 8" (BENITO JUAREZ) PIEZA 1 $65.38 $65.38
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9109 04/09/2009 6 HE00041 DESARMADORES DE PALETA (BENITO JUAREZ) PIEZA 1 $30.91 $30.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9109 04/09/2009 8 HE00120 CRUCETA PARA LLANTA (PARA EL DISTRITO BENITO JUAREZ) PIEZA 1 $78.22 $78.22
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS 9683 28/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3469) REPARACION DE CABEZAS FACT/1240 SERVICIO 1 $3,102.00 $3,102.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 1 ME00034 ALGODON EN TORUNDA BOLSA C/1000 PZAS PAQUETE 2 $55.00 $110.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 2 ME00300 GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS CAJA 5 $103.40 $517.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 3 ME00313 GUANTE PARA EXPLORACION MEDIANO C/100 CAJA 8 $79.75 $638.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 4 ME00347 JERINGA DE 3CC CAJA C/100 PIEZAS CAJA 1 $135.95 $135.95
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 5 ME00347 JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PZAS CAJA 1 $166.14 $166.14
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 6 ME00347 JERINGA DE 10CC CAJA C/100 PZAS CAJA 1 $222.77 $222.77
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 8 ME00026 AGUJA SOLAS DEL # 21X1 1/4" CAJA C/100 PZAS CAJA 1 $71.50 $71.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8854 25/08/2009 10 ME00181 CUBRE BOCAS DESECHABLES BOLSA C/100 PZAS PAQUETE 2 $74.36 $148.72
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8857 25/08/2009 2 ME00589 VENDA ELASTICA DE 10 CMS PIEZA 66 $4.53 $298.98
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8857 25/08/2009 3 ME00589 VENDA ELASTICA DE 5 CMS PIEZA 60 $2.44 $146.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO 8857 25/08/2009 5 ME00630 AGUA OXIGENADA BOTE DE 448 ML BOTE 20 $12.10 $242.00
DELGADO ROMAN MARIO 8283 05/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION AUT. LITRO 5 $60.50 $302.50
DELGADO ROMAN MARIO 8283 05/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) SILICON ULTRAGRATE PIEZA 1 $220.00 $220.00
DELGADO ROMAN MARIO 9271 10/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) PUENTE PIEZA 1 $7,700.00 $7,700.00
DELGADO ROMAN MARIO 9271 10/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CREMALLERA PIEZA 1 $3,850.00 $3,850.00
DELGADO ROMAN MARIO 9271 10/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) CV. JOINT LADO DE CHOFER PIEZA 1 $1,100.00 $1,100.00
DELGADO ROMAN MARIO 9822 30/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BANER KIT PIEZA 1 $5,335.00 $5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO 9822 30/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BANDA PIEZA 1 $726.00 $726.00
DELGADO ROMAN MARIO 9822 30/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) SEDASO PIEZA 1 $352.00 $352.00
DELGADO ROMAN MARIO 9822 30/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION MERCON 5 LITRO 14 $132.00 $1,848.00
DELGADO ROMAN MARIO 9822 30/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) TURBINA PIEZA 1 $1,320.00 $1,320.00
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DELGADO ROMAN MARIO 9822 30/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) SERVO Y TAPA DE REVERSA PIEZA 1 $462.00 $462.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) TURBINA PIEZA 1 $1,320.00 $1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BANER KIT JUEGO 1 $5,335.00 $5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DIRECTA PIEZA 1 $352.00 $352.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BANDA DE REVERZA PIEZA 1 $374.00 $374.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) TAPA DE SERVO PIEZA 1 $231.00 $231.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) SERVO PIEZA 1 $231.00 $231.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE P/ TRANSMISION MERCON-5 LITRO 14 $132.00 $1,848.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) CEDASO PIEZA 1 $352.00 $352.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) SILCON ULTRAGREY PIEZA 1 $242.00 $242.00
DELGADO ROMAN MARIO 9824 30/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLINEAR BOTE 1 $132.00 $132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8745 21/08/2009 1 LI00006 BOLSA DE PLASTICO DE 27X38 CMS (PARA PERTENENCIAS) ROLLO 20 $47.30 $946.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8960 27/08/2009 1 LI00030 JABON EN POLVO ( BOLSA CON 9 KG) PAQUETE 9 $154.00 $1,386.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8960 27/08/2009 5 LI00035 LIMPIADOR PINOL (CAJA CON 15 LTS) CAJA 10 $187.00 $1,870.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8960 27/08/2009 6 LI00035 LIMPIADOR FABULOSO (CAJA CON 12 LITROS) CAJA 8 $184.80 $1,478.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8960 27/08/2009 7 LI00014 CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES) CAJA 9 $107.80 $970.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9658 24/09/2009 1 LI00014 CLORO CLORALEX (CAJA C/6) CAJA 8 $112.20 $897.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9658 24/09/2009 5 LI00043 PINOL (CAJA CON 15 LITROS) CAJA 7 $158.40 $1,108.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9658 24/09/2009 6 LI00023 ESCOBA PENOLERAS PIEZA 8 $46.20 $369.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9658 24/09/2009 7 LI00035 LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS) CAJA 8 $191.40 $1,531.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9658 24/09/2009 8 LI00006 BOLSA PARA LA BASURA (55 GALONES) CAJA C/8 ROLLOS C/U CAJA 7 $269.50 $1,886.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 9658 24/09/2009 9 LI00006 BOLSA DE PLASTICO DE 27X38CM (PERTENENCIAS) ROLLO 13 $44.00 $572.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8825 25/08/2009 4 PA00055 GRAPADORA ESTANDAR METALICA RESISTENTE PIEZA 10 $33.46 $334.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8825 25/08/2009 11 PA00033 CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 CAJA C/50 CAJA 12 $9.72 $116.64
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8825 25/08/2009 12 PA00033 CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12 CAJA 12 $7.02 $84.24
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 8825 25/08/2009 13 PA00111 CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND) PIEZA 60 $15.70 $942.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9531 21/09/2009 3 PA00088 POST IT DE 3X3" C/12 PAQUETE 10 $64.51 $645.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9531 21/09/2009 7 PA00033 CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50 CAJA 30 $9.72 $291.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9531 21/09/2009 8 PA00033 CLIPS MARIPOSA GRANDE DEL # 1 C/12 CAJA 30 $7.02 $210.60
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 1 ME00398 MEDICAMENTOS INDERALICI DE 40 MG C/30 TABLETAS CAJA 2 $106.00 $212.00
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 2 ME00647 ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE CAJA 8 $111.00 $888.00
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 3 ME00082 BACTRIM F 800/160 MG C/14 TABLETAS CAJA 5 $91.20 $456.00
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 4 ME00107 BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS CAJA 8 $95.91 $767.28
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 5 ME00406 METICORTEN DE 5 MG C/30 TABLETAS CAJA 4 $181.00 $724.00
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 6 ME00481 QUADRIDERM NF TUBO DE 40 GRAMOS (TUBO ) CAJA 4 $146.00 $584.00
MINNE, S.A DE C.V 8852 25/08/2009 9 ME00215 DILACORAN DE 5 MG C/1 AMPOLLETA DE 2 ML CAJA 3 $70.50 $211.50
MINNE, S.A DE C.V 8855 25/08/2009 9 ME00031 ALCOHOL BOTE DE 1 LITRO BOTE 12 $38.50 $462.00
MINNE, S.A DE C.V 8858 25/08/2009 6 ME00630 AGUA INYECTABLE 1 ML ENVASE DE VIDRIO CAJA C/100 PZAS CAJA 1 $495.00 $495.00
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 2 ME00248 ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS CAJA 5 $146.00 $730.00
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 3 ME00248 ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS CAJA 5 $85.50 $427.50
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 4 ME00398 MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160 MG C/5 AMPOLLETAS DE 2 CAJA 10 $47.50 $475.00
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 5 ME00399 MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS CAJA 5 $54.90 $274.50
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 7 ME00419 NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS CAJA 8 $23.59 $188.72
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 8 ME00446 PEMPROCILINA PENPROCILINA DE 800 000 UNDIDADES CAJA 16 $36.30 $580.80
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 9 ME00483 RANISEN DE 150 MG CAJA C/20 COMPRIMIDOS CAJA 6 $80.50 $483.00
MINNE, S.A DE C.V 8899 26/08/2009 11 ME00496 SARIDON DE 500 MG/50 MG C/20 TABLETAS CAJA 8 $28.90 $231.20
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MINNE, S.A DE C.V 8901 26/08/2009 2 ME00602 VOLTAREN DICLOFENACO DE 75 MG C/4 AMPOLLETAS CAJA 5 $13.00 $65.00
MINNE, S.A DE C.V 8901 26/08/2009 4 ME00398 MEDICAMENTOS BUTILHIOSCINA+METAMIZOL C/1 AMPOLLETA CAJA 15 $13.75 $206.25
MINNE, S.A DE C.V 8901 26/08/2009 5 ME00101 BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS CAJA 5 $85.50 $427.50
MINNE, S.A DE C.V 8901 26/08/2009 8 ME00236 EFFORTIL DE 5 MG C/20 COMPRIMIDOS CAJA 3 $166.00 $498.00
MINNE, S.A DE C.V 8901 26/08/2009 10 ME00648 CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS CAJA 5 $191.51 $957.55
MINNE, S.A DE C.V 8904 26/08/2009 3 ME00114 CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS CAJA 5 $17.65 $88.25
MINNE, S.A DE C.V 8904 26/08/2009 5 ME00035 ALIN DE 4MG/ML AMPOLLETA CAJA 20 $27.86 $557.20
MINNE, S.A DE C.V 8904 26/08/2009 6 ME00035 ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE DE 4 MG/ML CAJA 8 $65.50 $524.00
MINNE, S.A DE C.V 8904 26/08/2009 10 ME00162 CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAREAS CAJA 5 $50.50 $252.50
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 1 ME00419 NEO-MELUBRINA C/5 AMPOLLETAS CAJA 4 $46.62 $186.48
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 2 ME00165 COLFUR C/12 TABLETAS CAJA 5 $66.54 $332.70
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 4 ME00398 MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS CAJA 5 $51.88 $259.40
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 5 ME00262 FACICAM GEL TUBO DE 40 GRAMOS (TUBO) CAJA 4 $53.84 $215.36
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 6 ME00293 FURAZIN DE 2 GR TUBO DE 85 GRAMOS CAJA 3 $80.50 $241.50
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 8 ME00356 KLONAZA CAJA C/20 TABLETAS CAJA 5 $156.00 $780.00
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 9 ME00398 MEDICAMENTOS URTISIN LORATADINA DE 10 MG C/10 TABLETA CAJA 3 $88.49 $265.47
MINNE, S.A DE C.V 9098 04/09/2009 10 ME00398 MEDICAMENTOS TRIBEDOCE COMPUESTO C/5 AMPOLLETA CAJA 5 $50.00 $250.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 1 EE00022 CABLE ELECTRICO # 10 ROLLO DE 100 METROS ROLLO 1 $570.00 $570.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 2 EE00022 CABLE ELECTRICO # 12 DE 100 METROS ROLLO 1 $440.00 $440.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 3 EE00022 CABLE ELECTRICO DEL # 8 DE 100 METROS ROLLO 4 $1,026.00 $4,104.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 4 EE00039 CONTACTO DUPLEX POLARIZADO PIEZA 4 $6.44 $25.76
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 5 EE00062 LAMPARA GALVANIZADA METALICA P/SOBRE PONER 2X38 W PIEZA 1 $301.95 $301.95
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 6 EE00110 TUBO POLIDUCTO 3/4" 100 METROS ROLLO 1 $228.69 $228.69
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL 8791 25/08/2009 7 EE00110 TUBO POLIDUCTO DE 1" ROLLO DE 100 METROS ROLLO 1 $547.69 $547.69
MOTORPRO SA DE CV 8650 18/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250 Y VAN PIEZA 15 $192.53 $2,887.95
MOTORPRO SA DE CV 8650 18/08/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS 106 PIEZA 96 $12.09 $1,160.64
MOTORPRO SA DE CV 8944 27/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) DE ANTICONGELANTE PRESTON 96 GALON 164 $132.00 $21,648.00
MOTORPRO SA DE CV 8944 27/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS 106 AUTOLITE PIEZA 208 $12.09 $2,514.72
MOTORPRO SA DE CV 8944 27/08/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS 605 P/SUBURBAN 2005 PIEZA 32 $12.09 $386.88
MOTORPRO SA DE CV 8945 27/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250 Y VAN PIEZA 15 $192.53 $2,887.95
MOTORPRO SA DE CV 9013 31/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50 TAMBO 3 $7,233.60 $21,700.80
MOTORPRO SA DE CV 9014 31/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE DEX RON III TRANSM. AUTOMATICA TAMBO 2 $7,238.00 $14,476.00
MOTORPRO SA DE CV 9179 07/09/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) DE BALATAS P/F-250 679 JUEGO 50 $140.29 $7,014.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO 9578 22/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75/R16 LTX MS MICHELIN PIEZA 4 $4,290.00 $17,160.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV 8935 27/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERAS HIDRAULICAS PIEZA 2 $1,210.00 $2,420.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV 8935 27/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) W40 BOTE 1 $88.00 $88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8961 27/08/2009 3 LI00006 BOLSA DE BASURA (CAJA CON 8 ROLLOS DE 55 GALONES) CAJA 9 $255.00 $2,295.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8961 27/08/2009 4 LI00006 BOLSA DE PLASTICO DE 27X38 CM PARA PERTENENCIAS ROLLO 20 $45.50 $910.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9659 24/09/2009 2 LI00040 PAPEL HIGIENICO (CAJA CON 6 ROLLOS) CAJA 5 $231.00 $1,155.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 9659 24/09/2009 3 LI00030 JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG) PAQUETE 8 $163.00 $1,304.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO 8237 03/08/2009 1 FN00077 TARJETA IMPRESAS DE HUELLAS DACTILARES A UNA TINTA CO MILLARES 5 $310.00 $1,550.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9313 11/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) THINER STANDAR GALON 1 $63.80 $63.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 9103 04/09/2009 2 HE00031 COMPRESORES BOLLA ABASTECEDORA DE AIRE DE 11 GALON PIEZA 1 $1,257.30 $1,257.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 9110 04/09/2009 1 HE00031 COMPRESORES BOLLA ABASTECEDORA DE AIRE DE 11 GALON PIEZA 1 $1,257.30 $1,257.30
CORONADO FLORES OMAR 8646 17/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/F-250 PIEZA 25 $759.00 $18,975.00
CORONADO FLORES OMAR 8728 20/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION PIEZA 1 $767.75 $767.75
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CORONADO FLORES OMAR 8729 20/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR PIEZA 3 $1,234.82 $3,704.46
CORONADO FLORES OMAR 9270 10/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION LITRO 5 $65.89 $329.45
CORONADO FLORES OMAR 9270 10/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO PIEZA 1 $132.00 $132.00
CORONADO FLORES OMAR 9365 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BARRA CENTRAL PIEZA 1 $1,958.00 $1,958.00
CORONADO FLORES OMAR 9365 17/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES PIEZA 2 $422.40 $844.80
CORONADO FLORES OMAR 9365 17/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) RETENES PIEZA 2 $275.00 $550.00
CORONADO FLORES OMAR 9365 17/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) CREMA NARANJA P/MANOS GALON 1 $385.00 $385.00
ESTRADA QUI¥ONEZ JOEL 9214 09/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4618) REPARACION DE TRANSMISION FACT/085 SERVICIO 1 $13,200.00 $13,200.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8826 25/08/2009 2 PA00104 TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR CIENTOS 6 $120.00 $720.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8826 25/08/2009 7 PA00088 POST IT DE 3X3" CAJA C/12 PAQUETE 5 $64.00 $320.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8826 25/08/2009 8 PA00088 POST IT DE 1.5 X 2" CAJA C/12 PAQUETE 5 $26.00 $130.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK 8826 25/08/2009 9 PA00074 PAPEL PARA FAX (TERMICO) ROLLO 24 $18.00 $432.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8224 03/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) CARTER DE MOTOR 2.4 PIEZA 1 $2,475.00 $2,475.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8224 03/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER PIEZA 1 $165.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8224 03/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO PIEZA 1 $27.50 $27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8408 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PIEZA 1 $198.00 $198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8408 11/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR DERECHO PIEZA 1 $550.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8651 18/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ALINEACION Y BALANCEO PIEZA 4 $165.00 $660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS DE UN CONTACTO P/DIRECCIONAL PIEZA 20 $6.60 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE MUELA 20 AM. PIEZA 20 $27.50 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DDE MUELA DE 30 AM. PIEZA 20 $27.50 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE MUELA DE 40 AM. PIEZA 20 $27.50 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE MUELA DE 50 AM. PIEZA 20 $27.50 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI. DE 15 AM. PIEZA 30 $2.20 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE 10 AM. PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES DE PEINETA 20 AM. PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8653 18/08/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES DE MUELA DE 20 AM. PIEZA 20 $33.00 $660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8654 18/08/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) MANGUERAS DE MANOMETRO P/PONER GAS F JUEGO 1 $550.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8654 18/08/2009 16 RF00007 REFACCION(ES) DE MANGUERAS P/MEDIR PRESION DE LA GAS JUEGO 1 $385.00 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8654 18/08/2009 25 RF00007 REFACCION(ES) BANDAS SERP[ENTINAS P/INTERCEPTOR K0609 PIEZA 4 $324.50 $1,298.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8655 18/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DE BALATAS DEL Y TRAS. JUEGO 2 $467.50 $935.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8655 18/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS PIEZA 4 $88.00 $352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8655 18/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) LQUIDO DE FRENOS BOTE 1 $66.00 $66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8655 18/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) SILICON PIEZA 1 $27.50 $27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8655 18/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DE FRENO DE MANO JUEGO 1 $825.00 $825.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8655 18/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) RETENES PIEZA 2 $176.00 $352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8656 18/08/2009 14 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DE TRITON 2008 DELANTEROS PIEZA 6 $1,650.00 $9,900.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8656 18/08/2009 15 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008 PIEZA 6 $748.00 $4,488.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8656 18/08/2009 19 RF00007 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/TRITON 2008 PIEZA 3 $605.00 $1,815.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8656 18/08/2009 20 RF00007 REFACCION(ES) FAN CLOUTCH P/TRITON 2008 PIEZA 3 $715.00 $2,145.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8656 18/08/2009 23 RF00007 REFACCION(ES) CUBRE POLVO P/LOS DISCOS DE F-250 PIEZA 10 $44.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8658 18/08/2009 21 RF00007 REFACCION(ES) ESPIGAS DERECHAS P/F-250 PIEZA 2 $880.00 $1,760.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8658 18/08/2009 22 RF00007 REFACCION(ES) ESPIGAS IZQUIERDAS P/F-250 PIEZA 2 $880.00 $1,760.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8658 18/08/2009 24 RF00007 REFACCION(ES) RADIADORES NUEVOS P/F-250 PIEZA 2 $2,750.00 $5,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8658 18/08/2009 26 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTES P/MOTOR TSURU 2005 PIEZA 6 $544.50 $3,267.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS A 18 P/F-250 PIEZA 50 $49.50 $2,475.00
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS A -12 P/F-250 PIEZA 50 $38.50 $1,925.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) RETENES 4148 P-F-250 PIEZA 50 $33.00 $1,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) GAS FREON BOTE 20 $63.80 $1,276.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) BULBOS DE ACEITE P/F-250 MODELOS 05-06-07- PIEZA 6 $198.00 $1,188.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR NEGRA PIEZA 10 $11.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 15 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TSUR PIEZA 5 $632.50 $3,162.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 16 RF00007 REFACCION(ES) VALVULA PCV P/TSURU 2005 PIEZA 6 $71.50 $429.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 18 RF00007 REFACCION(ES) BROCHAS P/PINTURA DE 2 PIEZA 6 $27.50 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 20 RF00007 REFACCION(ES) CABLES DE CLOUTCH P/TSURU 2005 PIEZA 4 $165.00 $660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 21 RF00007 REFACCION(ES) TERMOSTATO P/TSURU PIEZA 6 $55.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 22 RF00007 REFACCION(ES) LIJAS DE ROLLO P/ESPIGA DE F-250 PIEZA 10 $33.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8690 19/08/2009 24 RF00007 REFACCION(ES) CONECTORES P/BOMBA DE GASOLINA F-250 PIEZA 10 $38.50 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8737 21/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250 JUEGO 20 $258.50 $5,170.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8737 21/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO P/F-250 PIEZA 20 $533.50 $10,670.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8737 21/08/2009 17 RF00007 REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250 PIEZA 5 $616.00 $3,080.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8737 21/08/2009 19 RF00007 REFACCION(ES) SENSORES DE OXIGENO P/F-250 MODELOS 05* PIEZA 6 $660.00 $3,960.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8737 21/08/2009 23 RF00007 REFACCION(ES) DISCO DFELANTERO P/FRENO F/250 PIEZA 5 $1,045.00 $5,225.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DE CABLES P/ BUJIAS ( URGENTE) JUEGO 1 $550.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 8 $16.50 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $176.00 $176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) TAPA P/ DISTRIBUIDOR PIEZA 1 $275.00 $275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) ROTOR P/ DISTRBUIDOR PIEZA 1 $132.00 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) W-40 BOTE 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8970 28/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLINER BOTE 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8974 28/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) MUEY COMPLETA LADO DE CHOFER PIEZA 1 $1,320.00 $1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9019 01/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION LITRO 6 $55.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9029 01/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALERO MAZA DELANTERO(PLATINA) PIEZA 1 $220.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9031 02/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE SINTETICO LITRO 15 $154.00 $2,310.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9031 02/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) ADITIVO P/MOTOR LUCAS LITRO 20 $176.00 $3,520.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9031 02/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) ADITIVO PARA GASOLINA PIEZA 30 $33.00 $990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9031 02/09/2009 14 RF00007 REFACCION(ES) DE GRASA FIBROSA P/BALEROS PIEZA 20 $44.00 $880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9031 02/09/2009 18 RF00007 REFACCION(ES) BALEROS P/POLEAS RTENSORAS DE TRITON 2 PIEZA 10 $38.50 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9050 03/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) HORQUILLA DE LADO DE CHOFER ROLLO 1 $1,100.00 $1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9161 07/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS P/F-250 PIEZA 10 $533.50 $5,335.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9161 07/09/2009 15 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/FRENOS F-250 2006 Y PIEZA 10 $1,045.00 $10,450.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9161 07/09/2009 16 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON 2008 PIEZA 6 $1,815.00 $10,890.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9161 07/09/2009 17 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008 PIEZA 6 $715.00 $4,290.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9161 07/09/2009 19 RF00007 REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250 2006 Y 2007 PIEZA 10 $616.00 $6,160.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9171 07/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) CRUCETAS S/M JUEGO 1 $220.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9201 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO PIEZA 1 $715.00 $715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9201 08/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO PITMAN PIEZA 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9266 10/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TSURU 2005 JUEGO 4 $187.00 $748.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9300 11/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/F-250 PIEZA 20 $643.50 $12,870.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 8 $16.50 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS JUEGO 1 $825.00 $825.00
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $165.00 $165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $77.00 $77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR LITRO 8 $66.00 $528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN BOTE 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9371 17/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) W40 DE 16OZ BOTE 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9389 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR PIEZA 2 $302.50 $605.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9389 17/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION PIEZA 1 $297.00 $297.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9470 21/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ORQUILLAS SUPERIORES IZQ DER PIEZA 2 $770.00 $1,540.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9470 21/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO PIEZA 1 $715.00 $715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9470 21/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) AMOTIGUADORES DELANTEROS PIEZA 2 $1,320.00 $2,640.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS PIEZA 8 $19.80 $158.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS JUEGO 1 $770.00 $770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PIEZA 1 $126.50 $126.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PIEZA 1 $44.00 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR LITRO 8 $49.50 $396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) CARBUCLEAN BOTE 1 $55.00 $55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9553 21/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) W40 DE 16OZ BOTE 1 $55.00 $55.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 8773 25/08/2009 2 CO00081 HP C6657A TINTA PIEZA 5 $490.60 $2,453.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9773 28/09/2009 1 CO00081 HP C6657A TINTA PIEZA 10 $490.60 $4,906.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9773 28/09/2009 2 CO00165 HP Q7553A TONER (NEGRO) PIEZA 7 $1,191.30 $8,339.10

$646,400.63
120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 8742 21/08/2009 1 AE00018 MOTOR DE 2 VELOCIDAD 1-1/3 HP CCWA PARA AIRE CON CAPA PIEZA 1 $2,057.00 $2,057.00
JUAREZ HERRERA JESUS 9008 31/08/2009 19 RF00007 REFACCION(ES) ALTERNADOR P/P/UP FORD PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
JUAREZ HERRERA JESUS 9008 31/08/2009 20 RF00007 REFACCION(ES) MARCHAS P/P/UP FORD PIEZA 3 $1,606.00 $4,818.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C 8829 25/08/2009 4 LI00040 PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1100 O 1200 MTS H CAJA 4 $313.50 $1,254.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 8452 12/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD P/UP AM-65-800 PIEZA 25 $830.34 $20,758.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 9199 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/INTERCEPTOR 2008 AM-65- PIEZA 10 $830.34 $8,303.40
REGALADO ROSAS EDUARDO 9199 08/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADOR P/VERNA 2004 NACIONAL PIEZA 1 $664.65 $664.65
REGALADO ROSAS EDUARDO 9199 08/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TSURU 2005 AM-35-550 PIEZA 2 $664.65 $1,329.30
REGALADO ROSAS EDUARDO 9199 08/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS 2005 AM-75-550 PIEZA 2 $750.33 $1,500.66
REGALADO ROSAS EDUARDO 9352 15/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE DEX-RON III TRANS.AUT. TAMBO 1 $7,425.00 $7,425.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9383 17/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R16 PIEZA 10 $330.00 $3,300.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9383 17/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 235-55-R17 PIEZA 30 $440.00 $13,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8295 06/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4835) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8044 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8299 06/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4715) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8056 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8480 13/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4809) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BSE8103 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8666 18/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4864) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8196 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8706 20/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4877) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8238 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8708 20/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4723) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8250 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8989 28/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4869) REPARACION DE TRANSMISION SERVICIO 1 $14,501.00 $14,501.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8989 28/08/2009 2 SE00017 SERVICIO (ENG. 4869) REPARACION TRANSMISION SERVICIO 1 $899.00 $899.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9018 01/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4862) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8427 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
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ALDEN JUAREZ SA DE CV 9022 01/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4881) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8414 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9025 01/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4880) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8402 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9040 03/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4774) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8475 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9056 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4853) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8401 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9057 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4890) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BSE8403 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9058 04/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4828) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8404 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9292 11/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4817) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8547 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9611 23/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4869) REPARACION DE TRANSMISION FACT/BS SERVICIO 1 $15,400.00 $15,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 9484 21/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DIFERENCIAL PIEZA 1 $14,850.00 $14,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO 9484 21/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ACEITE SAE 90 LITRO 3 $66.00 $198.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO 8484 13/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4621) REPARACION Y LIMPIEZA DE ENFRIADOR SERVICIO 1 $825.00 $825.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9265 10/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS PIEZA 2 $1,540.00 $3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9265 10/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADOR PIEZA 2 $1,078.00 $2,156.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9265 10/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) W40 BOTE 1 $66.00 $66.00
CHAVEZ FLORES JORGE 9579 22/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL S/M PIEZA 1 $825.00 $825.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. 9786 29/09/2009 2 SE00017 SERVICIO DE EQUIPO DE COPIADO CS-2250 S/N-AKA335698 DE 8 SERVICIO 1 $2,812.92 $2,812.92
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. 9787 29/09/2009 1 SE00017 SERVICIO SUMISTRO E INSTALACION DE TARJETA DE CONTROL SERVICIO 1 $504.90 $6,816.15
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9104 04/09/2009 2 HE00123 CABLE PASA CORRIENTE JUEGO 1 $255.75 $255.75
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9104 04/09/2009 3 HE00071 LLAVE DE 7 AL 15 MM (9 PZAS) JUEGO 1 $386.69 $386.69
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9104 04/09/2009 5 HE00071 LLAVE CRESCENT PIEZA 1 $156.51 $156.51
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8548 17/08/2009 1 PA00052 FOLDERS TAMANO OFICIO LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100 CAJA 19 $85.80 $1,630.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8548 17/08/2009 2 PA00052 FOLDERS TAMANO CARTA C/100 CAJA 18 $66.00 $1,188.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8551 17/08/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES CAJA 8 $484.00 $3,872.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8551 17/08/2009 2 PA00085 PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO 1 CAJA COLOR AZUL Y 1 CAJA 2 $26.40 $52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9532 21/09/2009 1 PA00052 FOLDERS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100 CAJA 17 $88.00 $1,496.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9532 21/09/2009 2 PA00052 FOLDERS TAMANO CARTA C/100 CAJA 15 $66.00 $990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9757 28/09/2009 1 PA00037 CORRECTOR BLANCO CAJA C/12 PAPER MATE CAJA 5 $115.50 $577.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9757 28/09/2009 3 PA00066 LIGA DEL # 18 CAJA C/100 CAJA 10 $13.20 $132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9757 28/09/2009 4 PA00111 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG TRANSPERENTE PIEZA 36 $8.80 $316.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 8606 17/08/2009 2 AE00005 BOMBA P/AIRE DE A/C PG 115 V 7500 A 15000 FT CP2-115 (SE SO PIEZA 6 $355.83 $2,134.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9105 04/09/2009 1 HE00058 GATO TIPO LAGARTO DE 2 TONELADAS PIEZA 1 $391.10 $391.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9105 04/09/2009 4 HE00093 PINZAS MECANICAS PIEZA 1 $65.38 $65.38
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9105 04/09/2009 6 HE00041 DESARMADORES DE PALETA PIEZA 1 $30.91 $30.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9105 04/09/2009 7 HE00120 CRUCETA UNIVERSAL PIEZA 1 $78.22 $78.22
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8830 25/08/2009 1 LI00038 MOTA PARA AVION GRANDE 5" X36" COTTON MOP HEAD REFILL PIEZA 2 $56.10 $112.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8830 25/08/2009 2 LI00001 ACIDO MURIATICO" MURIATEX" LITRO 20 $15.95 $319.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8830 25/08/2009 3 LI00041 PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO PIEZA 200 $5.50 $1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8994 28/08/2009 1 LI00010 CEPILLO PARA W.C. PIEZA 5 $20.90 $104.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8994 28/08/2009 2 LI00039 MULTILIMPIADOR PARA PISOS "FABULOSO CAJA C/12 LITROS A CAJA 20 $184.80 $3,696.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL 9758 28/09/2009 2 PA00111 CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND) PIEZA 40 $15.70 $628.00
MOTORPRO SA DE CV 8481 13/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) CRUCETAS P/F-250 210-1203 PIEZA 5 $53.59 $267.95
MOTORPRO SA DE CV 8481 13/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250 679 JUEGO 10 $109.19 $1,091.90
MOTORPRO SA DE CV 8481 13/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/ INTERCEPTOR JUEGO 10 $152.46 $1,524.60
MOTORPRO SA DE CV 8481 13/08/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRESERAS P/INTERCEPTOR JUEGO 10 $181.10 $1,811.00
MOTORPRO SA DE CV 8481 13/08/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS P/TSURU 3924 PIEZA 16 $12.09 $193.44
MOTORPRO SA DE CV 8641 17/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR MD - 9 JUEGO 6 $181.10 $1,086.60
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MOTORPRO SA DE CV 8641 17/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR MD - 932 JUEGO 6 $152.46 $914.76
MOTORPRO SA DE CV 9236 09/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50 TAMBO 2 $7,233.60 $14,467.20
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS P/F-250 106 PIEZA 96 $13.24 $1,271.04
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTONE DE 97 GALON 18 $137.49 $2,474.82
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 17 RF00007 REFACCION(ES) SILICON TRANSPARENTE PIEZA 10 $10.22 $102.20
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 18 RF00007 REFACCION(ES) BALERO A-12 PIEZA 10 $28.13 $281.30
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 19 RF00007 REFACCION(ES) BALERO A-18 PIEZA 10 $29.78 $297.80
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 20 RF00007 REFACCION(ES) RERTENES 4148 PIEZA 10 $16.32 $163.20
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 22 RF00007 REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR BOTE 20 $28.34 $566.80
MOTORPRO SA DE CV 9322 14/09/2009 23 RF00007 REFACCION(ES) AFLOJA TODO D-40 BOTE 20 $49.03 $980.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8995 28/08/2009 3 LI00006 BOLSA PARA BASURA GRANDE 38X60C/200 CAJA 8 $258.50 $2,068.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO 8237 03/08/2009 2 FN00077 TARJETA IMPRESAS GUIA DE 3.5"X5" A UNA TINTA COLOR NEGRO MILLARES 5 $180.00 $900.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 8375 10/08/2009 1 MP00013 PINTURA BLANCA SEMIGLOS(TAMBO DE 200 LITROS) TAMBO 1 $7,590.00 $7,590.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ESMALTE ACRILICO BLANCO GALON 1 $522.50 $522.50
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BONDO GALON 1 $177.10 $177.10
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) THINNER LITRO 6 $17.01 $102.06
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) PLASTE VERDE LITRO 1 $74.80 $74.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) PRIMER LITRO 1 $74.80 $74.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) TAPES PIEZA 2 $23.10 $46.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) THINNER ACRILICO REDUCER LITRO 2 $29.70 $59.40
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) SCOTCH BRITE PIEZA 2 $15.40 $30.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) CEBOSO PIEZA 1 $12.10 $12.10
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) LIJA #36 PIEZA 5 $19.80 $99.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) LIJA #80 PIEZA 5 $19.80 $99.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) LIJA #220 PIEZA 6 $8.80 $52.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA 9175 07/09/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) CATALIZADOR LITRO 1 $334.40 $334.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 9106 04/09/2009 8 HE00031 COMPRESORES BOLLA DE 11 GALONES PIEZA 1 $1,257.30 $1,257.30
CORONADO FLORES OMAR 8670 19/08/2009 15 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINAP/FORD PIEZA 20 $759.00 $15,180.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8220 03/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $550.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8221 03/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PIEZA 1 $550.00 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8225 03/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DESENGRASANTE PARA LAS MANOS GALON 3 $132.00 $396.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8225 03/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ADITIVOS PARA MOTOR LUCAS PIEZA 10 $132.00 $1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8225 03/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) CHAVETAS PARA PICK UP FORD PIEZA 50 $1.65 $82.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8225 03/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) GUACHA PARA PICK UP FORD HO048B PIEZA 20 $22.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) WIPERS NUM. 18 JUEGO 10 $37.40 $374.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TSURU 2005 PIEZA 5 $82.50 $412.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) ADITIVO P/GASOLINA BOTE 12 $44.00 $528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES DE BATERIA JUEGO 10 $22.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FANCLOUTCH P/F-250 2008 NACIONAL 4.6 AUTO PIEZA 3 $550.00 $1,650.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS P/F-250 2008 NACIONAL PIEZA 1 $880.00 $880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TSURU NACIONAL PIEZA 6 $308.00 $1,848.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8479 13/08/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) TAMBORES P/TSURU 2005 NACIONAL PIEZA 6 $220.00 $1,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALERO A-12 PIEZA 30 $49.50 $1,485.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALERO A -18 PIEZA 30 $38.50 $1,155.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) RETENES 4148 PIEZA 30 $33.00 $990.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 11 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS BOTE 10 $60.50 $605.00
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 12 RF00007 REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR BOTE 10 $38.50 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40 BOTE 10 $33.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 14 RF00007 REFACCION(ES) FOCOS DELANTEROS P/TRITON 2008 PIEZA 30 $27.50 $825.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 16 RF00007 REFACCION(ES) BUJIAS 106 AUTOLITE PIEZA 200 $16.50 $3,300.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 17 RF00007 REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA FORD TRITON 2008 PIEZA 5 $275.00 $1,375.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8687 19/08/2009 18 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO K-8739-T P/P/UP FORD PIEZA 6 $429.00 $2,574.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BALATA DELANTERA MD-679 P/FORD P/UP JUEGO 40 $253.00 $10,120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FB-723 P/FORD P/UP JUEGO 10 $275.00 $2,750.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON JUEGO 40 $253.00 $10,120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON JUEGO 40 $253.00 $10,120.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON PIEZA 10 $1,650.00 $16,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON PIEZA 10 $660.00 $6,600.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9007 31/08/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/P/UP 2006 PIEZA 10 $660.00 $6,600.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9009 31/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR 2008 JUEGO 15 $253.00 $3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9009 31/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/INTERCEPTOR 20 JUEGO 15 $275.00 $4,125.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9009 31/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/F-250 MD 679 JUEGO 15 $253.00 $3,795.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA JUEGO 10 $11.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES TIPO PEINETA DE 20 AM. PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES TIPO PEINETA DE 40 AM. PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLE MINI DE 20 AM. PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES MINI DE 15 AM. PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) FUSIBLES TIPO TUBO PIEZA 20 $2.20 $44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTOR 2008 US4128 PIEZA 2 $572.00 $1,144.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 10 RF00007 REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/F-250 8 CIL. MOTOR 4.6 PIEZA 2 $550.00 $1,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 13 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS P/TSURU 2005 PIEZA 4 $605.00 $2,420.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 14 RF00007 REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/TSURU 2005 PIEZA 4 $462.00 $1,848.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 15 RF00007 REFACCION(ES) DESCENGRAZANTE P/MANOS PIEZA 10 $38.50 $385.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9324 14/09/2009 16 RF00007 REFACCION(ES) GAS FREON P/UNIDADES 2006 EN ADELANTE BOTE 5 $66.00 $330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9588 23/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/FORD TRITON PIEZA 10 $715.00 $7,150.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9809 30/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DEL. JUEGO 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9809 30/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRAS. JUEGO 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9809 30/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS A RECT. PIEZA 2 $110.00 $220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9809 30/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS LITRO 1 $66.00 $66.00
FLORES GUINEZ FRANCISCO JAVIER 8988 28/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 3357) REPARACION GENERAL DE MOTOR FACT/ SERVICIO 1 $20,900.00 $20,900.00

$371,740.59
120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 8613 17/08/2009 3 FE00026 BOMBA PARA AIRE EVAPORATIVO CON CAPACIDAD DE 5 MIL PI PIEZA 5 $143.00 $715.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. D 8613 17/08/2009 4 FE00355 CONTROL PARA AIRE EVAPORATIVO SIMILAR A LA MARCA ASPE PIEZA 5 $110.00 $550.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8774 25/08/2009 1 CO00120 HP Q5949A TONER HP PIEZA 5 $79.20 $5,076.72
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8774 25/08/2009 2 CO00103 HP Q2612A TONER PIEZA 4 $79.20 $4,061.38
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8774 25/08/2009 3 CO00081 HP C6657A TINTA PIEZA 1 $38.50 $493.57
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V. 8774 25/08/2009 4 CO00086 HP C8728A TINTA PIEZA 1 $22.44 $287.68
REGALADO ROSAS EDUARDO 8415 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BATERIAS AM 65-800 PIEZA 25 $830.34 $20,758.50
REGALADO ROSAS EDUARDO 8415 11/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BATERIAS AM 42-500 PIEZA 2 $633.79 $1,267.58
REGALADO ROSAS EDUARDO 8415 11/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BATERIAS AM75-550 PIEZA 2 $750.33 $1,500.66
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REGALADO ROSAS EDUARDO 9227 09/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE DEXRON III TRANS.AUTOMATICA TAMBO 1 $7,617.70 $7,617.70
REGALADO ROSAS EDUARDO 9228 09/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINAN P/FORD TRITON NAL. 2 PIEZA 45 $55.00 $2,475.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 9245 10/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50 TAMBO 3 $7,704.57 $23,113.71
REGALADO ROSAS EDUARDO 9785 29/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD LOBO AM-65-800 PIEZA 40 $830.35 $33,214.00
REGALADO ROSAS EDUARDO 9785 29/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) ACUMULADORES P/V.W. AM-42.-500 PIEZA 2 $633.79 $1,267.58
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9246 10/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R16 PIEZA 30 $330.00 $9,900.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA 9246 10/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 265/65/R17 PIEZA 30 $440.00 $13,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8226 03/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4624) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE7921 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8300 06/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4814) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8055 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8711 20/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4859) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8256 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 8868 25/08/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4872) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8282 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9036 03/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4870) SERVICIO 30 000 KMS FACT/BSE8476 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9037 03/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4894) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8460 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9038 03/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4876) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BSE8458 SERVICIO 1 $1,775.00 $1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV 9187 08/09/2009 1 SE00017 SERVICIO (ENG. 4896) SERVICIO 40 000 KMS FACT/BSE8518 SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9111 04/09/2009 3 HE00123 CABLE PARA PASAR CORRIENTE DE 3.66 MTS JUEGO 1 $255.75 $255.75
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9111 04/09/2009 4 HE00071 LLAVE COMBINADAS DE 7 AL 15MM JUEGO 1 $156.51 $156.51
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI. 9111 04/09/2009 5 HE00071 LLAVE CRESCENT SIMILAR A LA MARCA TRUPER 12" PIEZA 1 $386.69 $386.69
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8550 17/08/2009 1 PA00060 HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES CAJA 11 $484.00 $5,324.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 8550 17/08/2009 2 PA00111 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" (48X50) PIEZA 12 $8.80 $105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V. 9534 21/09/2009 1 PA00060 HOJAS TAMAN0 CARTA CON 10 PAQUETES CAJA 10 $484.00 $4,840.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9112 04/09/2009 1 HE00058 GATO TIPO LAGARTO DE 2 TONELADAS SIMILAR A LA MARCA T PIEZA 1 $391.10 $391.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9112 04/09/2009 6 HE00120 CRUCETA PARA QUITAR NEUMATICO PIEZA 1 $78.22 $78.22
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9112 04/09/2009 7 HE00041 DESARMADORES PLANO SIMILAR A LA MARCA TRUPER PIEZA 1 $30.91 $30.91
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS S 9112 04/09/2009 8 HE00093 PINZAS MECANICAS PIEZA 1 $65.38 $65.38
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA 8996 28/08/2009 2 LI00030 JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG. PAQUETE 14 $159.50 $2,233.00
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS MD-679 JUEGO 10 $109.19 $1,091.90
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FB-723 JUEGO 10 $190.65 $1,906.50
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS JUEGO 15 $209.75 $3,146.25
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS JUEGO 15 $163.86 $2,457.90
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BALERO A-12 PIEZA 15 $25.67 $385.05
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) BALERO A-18 PIEZA 15 $27.18 $407.70
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) RETEN 4148 PIEZA 15 $11.09 $166.35
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) BOBINAS 4.6 PIEZA 5 $192.53 $962.65
MOTORPRO SA DE CV 9193 08/09/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) ANTICONGELANTES PRESTONE GALON 20 $132.00 $2,640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO 8997 28/08/2009 1 LI00006 BOLSA PARA BASURA GRANDE 38X60 C/200 CAJA 22 $255.00 $5,610.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION 9113 04/09/2009 2 HE00031 COMPRESORES DE 11 GALONES PIEZA 1 $1,257.30 $1,257.30
CORONADO FLORES OMAR 8414 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) TAMBORES PARA FRENOS FORD2008 PIEZA 6 $1,177.00 $7,062.00
CORONADO FLORES OMAR 8414 11/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) MARCHAS FORD LOBO4.6 2008 PIEZA 2 $1,735.80 $3,471.60
CORONADO FLORES OMAR 8414 11/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) MARCHAS FORD LOBO4.6 2008 PIEZA 2 $1,716.00 $3,432.00
CORONADO FLORES OMAR 9107 04/09/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/FORD PIEZA 40 $759.00 $30,360.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) FAN CLOTCH PIEZA 10 $594.00 $5,940.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS PIEZA 20 $583.00 $11,660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) TAPE AISLANTE PIEZA 10 $13.20 $132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) DE CREMA PARA MANOS GALON 2 $352.00 $704.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) RONDANAS PARA ESPIGA PIEZA 20 $22.00 $440.00
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GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 6 RF00007 REFACCION(ES) TUERCAS PARA ESPIGA PIEZA 20 $27.50 $550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) CORONAS PARA ESPIGA PIEZA 20 $18.70 $374.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 8 RF00007 REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA PIEZA 20 $550.00 $11,000.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8410 11/08/2009 9 RF00007 REFACCION(ES) DISCO PARA FRENOS PIEZA 4 $1,375.00 $5,500.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8645 17/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BRAZO LOCO PIEZA 1 $880.00 $880.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8645 17/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR IZQ. PIEZA 1 $1,210.00 $1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8645 17/08/2009 3 RF00007 REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DER. PIEZA 1 $1,210.00 $1,210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8956 27/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) MANIJA EXTERIOR IZQ. SUBURBAN 2004 PIEZA 1 $440.00 $440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8999 28/08/2009 1 RF00007 REFACCION(ES) BANDAS P/FORD P/UP PIEZA 2 $418.00 $836.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 8999 28/08/2009 2 RF00007 REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/FORD P/UP PIEZA 2 $55.00 $110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9185 08/09/2009 4 RF00007 REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROSN P/FORD LOBO PIEZA 48 $1,045.00 $50,160.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9185 08/09/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS DE SUSP. P/FORD LOBO PIEZA 45 $533.50 $24,007.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO 9185 08/09/2009 7 RF00007 REFACCION(ES) TAMBORES P/FRENOS DE FORD LOBO PIEZA 20 $616.00 $12,320.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9764 28/09/2009 1 CO00081 HP C6657A TINTA PIEZA 5 $490.60 $2,453.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V. 9764 28/09/2009 2 CO00165 HP Q7553A TONER (NEGRO) PIEZA 5 $1,191.30 $5,956.50

$355,931.44
120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS 8792 25/08/2009 5 RF00007 REFACCION(ES) ALTERNADORES P/FORD LOBO 2008 PIEZA 2 $1,606.00 $3,212.00